
LAPKRITIS
2024

Kokybė Patirtis
Sutaupytas
laikas

Specialiai Jums
gaminami vaistai Profesionalumas

1270 SPECIALIAI JUMS 

Šį mėnesį žurnale rasite  

paruoštus naudingus pasiūlymus



www.manova is t ine . l t

PASIŪLYMAI TOP 11-01 – 11-30

Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje tabletėje yra 240 mg acetilsalicilo rūgšties, 200 mg paracetamolio ir 30 mg 
kofeino. Terapinės indikacijos: vaistas vartojamas trumpalaikio lengvo ir vidutinio stiprumo galvos, dantų, raumenų, sąnarių 
ir menstrua-cinio skausmo malšinimui. Vartojimo būdas ir dozavimas: tabletes reikia vartoti nekramtant, užgeriant ne 
mažesniu kaip 250 ml vandens kiekiu. Priklausomai nuo ligos sunkumo vartoti po 1 tabletę 1–4 kartus per dieną. Didžiausia 
paros dozė - 4 tabletės. Negalima vaisto vartoti dažniau kaip kas 6 valandas ir ilgiau kaip 5 paras. Kontraindikacijos: alergija 
veikliajai arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai, esanti ar buvusi virškinamojo trakto opa ir (arba) kraujavimas iš 
virškinimo trakto, buvusi bronchų astma, kurią sukėlė salicilatai ar kitokie nesteroidiniai vaistiniai preparatai nuo uždegimo, 
pacientas jaunesnis negu 12 metų, trys paskutiniai nėštumo mėnesiai, žindymas, ligos, kurių metu yra padidėjęs kraujavimo 
pavojus, kraujo krešėjimo sutrikimas, vartojama 15 mg ar didesnė metotreksato savaitės dozė, sunkus širdies, kepenų, inkstų 
nepakankamumas, labai sunki aukšto kraujo spaudimo liga, kamuoja nemiga, padidėjęs nervingumas, dirglumas, nerimas, 
baimė, sujaudinimas ar panašūs simptomai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: pasitarkite su gydytoju arba 
vaistininku, jeigu sergama podagra, bronchų astma, kolagenozėmis ar kraujodaros sistemos ligomis, yra sustiprėjusi 
skydliaukės veikla ar sergama cukriniu diabetu, yra virškinimo trakto, inkstų, kepenų ar širdies funkcijos sutrikimų, yra buvusi 
alergija kitiems nesteroidiniams vaistams nuo uždegimo, planuojama chirurginė operacija, pacientas yra jaunesnis kaip 16 
metų ir serga virusinėmis ligomis, pacientas yra senyvas, planuojama pastoti, pakinta šlapimo kiekis, pasireikškia  
pabrinkimų ar skausmas juosmens srityje, pagelsta oda ar akys, patamsėja šlapimas, atsiranda bendras silpnumas, yra 
nerimo sutrikimas, panikos sutrikimas ar nemiga. Sudėtyje esantis kofeinas gali sukelti drebulį, dažną širdies plakimą, 
viduriavimą, susijaudi-nimą, stiprų širdies plakimą, nemigą, galvos skausmą, raumenų trūkčiojimą ir šlapimo išsiskyrimo 
padidėjimą. Reklamos teksto parengimo data: 2023 04 27 

Nereceptinis vaistinis preparatas 

NEOCITRAMONAS 240 mg/200 mg/30 mg tabletės N20

073 €

291 €
91

1 €

Veikliosios medžiagos, stiprumas: valerijonų šaknų tinktūra, 1 ml/ml. Indikacijos: tradicinis augalinis vaistinis preparatas, 
vartojamas nestipriems nervinės įtampos simptomams malšinti ir kaip miegą gerinanti priemonė. Vartojimo būdas ir 
dozavimas: vartoti per burną. Nervinės įtampos simptomams malšinti gerti iki 3 kartų per parą po 0,5 - 1 arbatinį šaukštelį. 
Miegui pagerinti gerti 1 arbatinį šaukštelį valandą ar pusę valandos prieš miegą. Jei reikia, galima gerti du kartus: vakare ir 
prieš miegą. Maksimali paros dozė: 4 vienkartinės dozės. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai. 
Specialūs įspėjimai: vaistinio preparato nerekomenduojama vartoti jaunesniems nei 12 metų vaikams. Šio vaistinio 
preparato sudėtyje yra nuo 65 iki 70 % (V/V) etanolio.

VALERIJONŲ TINKTŪRA VALENTIS geriamasis tirpalas, 30 ml ir 50 ml 
Tradicinis augalinis vaistinis preparatas

991 €

Miramile Strong – stiprios sudėties augalinės pastilės, malonaus apelsinų, švelniai juntamų pipirmečių skonio. Sudėtyje 
beta gliukanai, cinkas, eteriniai aliejai (miramedžių, imbierų, gvazdikmedžių), medus, propolio ekstraktas, vitaminas C bei 
mentolis. Gvazdikmedis, imbieras ir mentolis padeda palaikyti kvėpavimo takų veiklą. Cinkas ir vitaminas C padeda palaikyti 
normalią imuninės sistemos veiklą.

Miramile Strong pastilės gerklei, kvėpavimo takams ir imunitetui. Rekomenduojamos suaugusiesiems ir vaikams nuo 
3 metų.

MIRAMILE STRONG, augalinės pastilės gerklei, kvėpavimo takams 
ir imunitetui, 12 pastilių
Maisto papildas

Veikliosios medžiagos ir stiprumas: kiekvienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 200 mg ibuprofeno ir 30 mg pseudoefedrino 
hidrochlorido. Terapinės indikacijos: ILOXEN vartojamas nosies užgulimo, susijusio su ūminiu rinosinusitu (įtariama 
virusinės kilmės), simptominiam gydymui, kai yra galvos skausmas ir (arba) karščiavimas*.Vartojimo būdas ir dozavimas: 
tabletę reikia nuryti nepažeistą ir nekramtytą, užgeriant didele stikline vandens, geriausia – valgio metu. Suaugusiesiems ir 
15 metų bei vyresniems paaugliams po 1 tabletę kas 6 val. pagal poreikį. Jeigu simptomai išreikšti stipriau: po 2 tabletes kas 
6 val. pagal poreikį, bet ne daugiau kaip 6 tabletes per parą. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliosioms ar 
pagalbinėms šio vaisto medžiagoms, pacientas yra vaikas iki 15 metų, moterims trečią nėštumo trimestrą, žindymo 
laikotarpiu, ankstesnė pasireiškusi alerginė reakcija arba dusulys, astma, išbėrimas, nosies niežulys ir varvėjimas arba veido 
patinimas, sukelti acetilsalicilo rūgšties ar kitų nesteroidinių vaistų nuo uždegimo (NVNU), virškinimo trakto kraujavimas 
arba perforacija, anksčiau pasireiškę vartojant NVNU, esama aktyvi peptinė opa ar kraujavimas arba anksčiau buvę 2 arba 
daugiau atskiri patvirtintos opos ar kraujavimo epizodai, dėl neaiškios priežasties sutrikusi kraujo gamyba, kraujavimas iš 
smegenų arba kitų kraujagyslių, sunkus kepenų, inkstų ar širdies nepakankamumas, sunkūs širdies ir kraujagyslių sistemos 
sutrikimai (širdies liga, aukštas kraujospūdis, krūtinės angina, padažnėję širdies susitraukimai), padidėjęs skydliaukės 
aktyvumas, diabetas, antinksčių navikas, jeigu padidėjęs jūsų akispūdis, yra šlapimo susilaikymo dėl šlaplės ar prostatos 
sutrikimų rizika, miokardo infarktas, anksčiau patirtas insultas arba padidėjusi insulto rizika, yra buvę traukulių, sisteminė 
raudonoji vilkligė. Negalima vartoti kartu su kitais vaistais nuo nosies užgulimo, metilfenidatu, kai kuriais vaistais nuo 
depresijos. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: ILOXEN reikia vengti vartoti kartu su kitais NVNU. Pasitarkite su 
gydytoju arba vaistininku, jei sergate bronchų astma, cukriniu diabetu, psichoze, yra padidėjęs skydliaukės aktyvumas, yra 
buvęs koks nors virškinamojo trakto sutrikimas ar sergate arba sirgote virškinamojo trakto liga, padidėjęs kraujospūdis, 
nesveiki inkstai ar kepenys, sutrikęs kraujo krešėjimas, sergate infekcine liga, sergate širdies liga, įskaitant širdies 
nepakankamumą ir krūtinės anginą (krūtinės skausmą), arba jeigu anksčiau Jus buvo ištikęs širdies priepuolis, atlikta 
kraujagyslių šuntavimo operacija, sergate periferinių arterijų liga arba Jus buvo ištikęs bet koks insultas, jeigu padidėjęs 
cholesterolio kiekis kraujyje, rūkote. Jei pasireiškia staigus pilvo skausmas, kraujavimas iš tiesiosios žarnos ar kiti išeminio 
kolito simptomai, reikia nutraukti vaisto vartojimą ir kreiptis medicininės pagalbos. Jei Jums pasireikštų odos išbėrimas, 
gleivinių pažeidimas, pūslės ar kitų alergijos požymių, ILOXEN vartojimą nutraukite ir nedelsdami kreipkitės medicininės 
pagalbos. Vartojant ILOXEN gali sumažėti Jūsų regos nervo aprūpinimas krauju. Jeigu staiga praradote regėjimą, nutraukite 
ILOXEN vartojimą ir susisiekite su gydytoju arba skubiai kreipkitės medicinos pagalbos. Reklamos teksto parengimo data: 
2023-04-26

Nereceptinis vaistinis preparatas

DVIGUBAS SMŪGIS SINUSITUI!*

365 €

ILOXEN 200 mg/30 mg plėvele dengtos tabletės



SVEIKATAI

*  Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto 
vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos 
Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Maisto papildas neturėtų būti vartojamas kaip maisto 
pakaitalas. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas.

525 €

TONZIRIN 8,75 mg kietosiose pastilėse yra flurbiprofeno. Flurbiprofenas priklauso vaistų, kurie vadinami nesteroidiniais vaistais nuo 
uždegimo (NVNU), grupei. Šie vaistai pasižymi skausmą ir karščiavimą mažinančiu bei priešuždegiminiu poveikiu.
TONZIRIN kietosios pastilės yra vartojamos skaudančios gerklės simptomams palengvinti, tokiems kaip gerklės skausmas, 
skausmingumas ir patinimas, sunkumas nuryti, suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų vaikams. Jei po 3 dienų ligos požymiai išlieka 
ar pasunkėja, kreipkitės į gydytoją. 
Prieš pradėdami vartoti TONZIRIN, turite atidžiai perskaityti informacinį lapelį. Pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, prieš pradėdami 
vartoti TONZIRIN. TONZIRIN vartoti draudžiama: jeigu yra alergija; jeigu kada nors buvo pasireiškusi astma, netikėtas švokštimas ar 
dusulys, sloga, veido patinimas ar niežtintis bėrimas (dilgėlinė) pavartojus aspirino ar kitų NVNU; paskutiniuosius 3 nėštumo mėnesius; 
jeigu Jums yra ar kada nors buvo pasireiškę sunkių širdies, inkstų ar kepenų funkcijos sutrikimų. Vairavimas ir mechanizmų valdymas. 
Tyrimų poveikio gebėjimui vairuoti ir valdyti mechanizmus nebuvo atlikta. Tačiau svaigulys ir regos sutrikimai yra galimi šalutiniai 
poveikiai pavartojus nesteroidinių vaistų nuo uždegimo. Jeigu tokių pasireikštų, nevairuokite ir nevaldykite mechanizmų.
Suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 metų vaikams. Vieną kietąją pastilę įsidėkite į burną ir lėtai čiulpkite. Čiulpimo metu nuolat judinkite 
kietąją pastilę burnos ertmėje. Pastilių gydomasis poveikis turėtų pasireikšti po 30 minučių. Jeigu reikia, vartokite po vieną pastilę kas 
3–6 valandas. Vartoti daugiau kaip 5 kietąsias pastiles per 24 valandas negalima. Jaunesniems kaip 12 metų vaikams vartoti negalima.
Nutraukite šio vaisto vartojimą ir nedelsiant susisiekite su gydytoju, jeigu Jums pasireiškia: alerginės reakcijos, veido, liežuvio ar 
gerklės patinimas, širdies ritmo padažnėjimas ir kraujospūdžio sumažėjimas, sunkios odos reakcijos. Tekstas paskutinį kartą 
peržiūrėtas 2024-01-12

Nereceptinis vaistinis preparatas

TONZIRIN 8,75 mg, kietosios pastilės, N24

205 €

Nereceptinis vaistinis preparatas

HADORTA sirupas, 100 ml

Sudėtis: 1 ml sirupo yra 5,556 mg Hedera helix L., folium (gebenių lapų) sausojo ekstrakto (4 - 8 : 1). 5 ml sirupo yra 27,78 mg gebenių lapų 
sausojo ekstrakto. Indikacijos: Augalinis vaistinis preparatas, skirtas suaugusiųjų, paauglių ir vyresnių kaip 2 metų vaikų atsikosėjimo 
lengvinimui esant produktyviam (drėgnam) kosuliui. Dozavimas ir vartojimo metodas. Vyresni kaip 12 metų paaugliai, suaugusieji ir 
senyvi pacientai: 5 ml sirupo 2-3 kartus per parą (atitinka 55,56 – 83,34 mg gebenių lapų sausojo ekstrakto per parą). 6-11 metų vaikai: 2,5 
ml sirupo 3 kartus per parą (atitinka 41,67 mg gebenių lapų sausojo ekstrakto per parą). 2-5 metų vaikai: 1,6 ml sirupo 3 kartus per parą 
(atitinka 26,67 mg gebenių lapų sausojo ekstrakto per parą). Negalima vartoti jaunesniems kaip 2 metų vaikams. Kontraindikacijos. 
Padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai, Araliaceae šeimos augalams ir Apiaceae (Umbelliferae) šeimos augalams (pankoliui, 
kmynams, salierui, kalendrai ir krapams) ar anetolui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Negalima vartoti jaunesniems kaip 2 metų 
amžiaus vaikams, nes yra bendra kvėpavimo takų simptomų pasunkėjimo rizika dėl sekreto išsiskyrimą skatinančių vaistinių preparatų 
vartojimo. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Esant nuolatiniam ar atsinaujinančiam kosuliui 2–4 metų vaikams prieš 
pradedant gydymą turi būti nustatyta medicininė diagnozė. Pasireiškus dusuliui, karščiavimui ar atsiradus pūlingų skreplių, reikia pasitarti 
su gydytoju arba vaistininku. Atsargiai vartoti rekomenduojama pacientams, sergantiems gastritu ar jei yra skrandžio opa. Reklamos 
teksto parengimo data 2023 m. spalio mėn.

Palengvina atsikosėjimą

5515 €
3120 €

Terapinės indikacijos. „BEOTEBAL“ priklauso B vitaminų preparatų grupei ir vartojamas biotino trūkumo gydymui suaugusiesiems. 
Biotino trūkumas gali sukelti plaukų retėjimą, plaukų slinkimą, nagų ir plaukų augimo sutrikimus bei padidėjusį trapumą, dermatitą (odos 
uždegimą, kuriam paprastai būdingas niežulys ir paraudimas) aplink akis, nosį, burną, ausis ir kirkšnis, konjunktyvitą (akies junginės 
uždegimą, dėl kurio akys atrodo paraudusios), nuovargio, parestezijos (nenormalaus odos pojūčio, pasireiškiančio tokiais simptomais 
kaip dilgčiojimas, perštėjimas, šalimas, deginimas, tirpimas) simptomus. Dozavimas ir vartojimo metodas. Suaugusiesiems, įskaitant 
senyvus pacientus, vartoti 10 mg biotino, t.y. 1 tabletė „BEOTEBAL“ per parą. Vaistas nėra skirtas jaunesniems kaip 18 metų vaikams ir 
paaugliams. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet kuriai pagalbinei medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo 
priemonės. Jeigu yra numatoma atlikti laboratorinius tyrimus, turite pasakyti savo gydytojui arba laboratorijos darbuotojams, kad 
vartojate arba neseniai vartojote „BEOTEBAL“, nes biotinas gali turėti įtakos tokių tyrimų rezultatams. Atsižvelgiant į tai, koks tyrimas 
atliekamas, dėl biotino poveikio tyrimų rezultatai gali būti klaidingai didesni arba klaidingi mažesni. Reklamos teksto parengimo data 
2022-04.
*Slenkantys, silpni, trapūs plaukai yra viena iš biotino trūkumo išraiškų. „Beotebal“ yra nereceptinis vaistas skirtas biotino trūkumo 
gydymui.

BEOTEBAL 10 mg tabletės N30 ir N60
Nereceptinis vaistinis preparatas

Silpniems ir slenkantiems plaukams

SLENKA PLAUKAI?* PASITIKĖK VAISTO GYDOMĄJA GALIA!

26
8 €

Nereceptinis vaistinis preparatas

Veikliosios medžiagos, stiprumas: vienoje tabletėje yra 500 mg acetilsalicilo rūgšties. Indikacijos: Acetilsalicilo rūgštis SANITAS 
trumpai vartojama lengvam ir vidutinio stiprumo skausmui (pvz., galvos, dantų, gerklės, raumenų, sąnarių, mėnesinių, nugaros) ir 
uždegimui malšinti bei karščiavimui mažinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti ne dažniau kaip 3–4 kartus per parą po 1–2 tabletes. 
Didžiausia leistina paros dozė yra 8 tabletės. Tabletes rekomenduojama gerti valgant arba po valgio, užgeriant stikline vandens. 
Kontraindikacijos: alergija acetilsalicilo rūgščiai arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai; buvusi astma, kurią sukėlė salicilatai ar 
kitokie nesteroidiniai vaistai nuo uždegimo; pacientas jaunesnis negu 12 metų; paskutiniai trys nėštumo mėnesiai; žindymo laikotarpis; 
yra ar buvo skrandžio ar dvylikapirštės žarnos opa; kraujavimas, hemofilija ar kitoks kraujo krešėjimo sutrikimas; vartojama 15 mg ar 
didesnė metotreksato savaitės dozė; sunki kepenų, inkstų ar širdies liga. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: pasitarkite su 
gydytoju arba vaistininku, jeigu sergama podagra, bronchų astma, sąnarių ir jungiamojo audinio sutrikimais, kraujodaros sistemos 
ligomis, sustiprėjusi skydliaukės veikla, yra virškinimo trakto sutrikimų, sutrikus inkstų, kepenų ar širdies veikla, padidėjęs jautrumas 
kitiems vaistams nuo uždegimo. Prieš operaciją (įskaitant dantų) chirurgui bei anesteziologui būtina pasakyti apie acetilsalicilo rūgšties 
vartojimą. Acetilsalicilo rūgštis karščiuojantiems vaikams ir paaugliams, ypač jaunesniems negu 16 metų ir sergantiems virusinėmis 
ligomis, gali sukelti kepenų bei smegenų pažeidimą (Reje sindromą). Jei karščiuojančiam vaikui prasideda nuolatinis vėmimas (tai gali 
būti Reje sindromo požymis), būtina nedelsiant kreiptis į gydytoją. Reklamos teksto parengimo data 2023.04.24 

Acetilsalicilo rūgštis SANITAS 500 mg tabletės N100

34
2 €

Ambrolan yra labai veiksmingas vaistas, kurio veiklioji medžiaga ambroksolis yra bromheksino metabolitas. Ambrolan mažina 
susikaupusių skreplių klampumą, gerina virpamojo epitelio aktyvumą ir taip skatina sekretą pasišalinti iš bronchų, skystina pernelyg 
klampias gleives ir palengvina jų išsiskyrimą, vartojamas sergantiesiems ūmine arba lėtine bronchų ir plaučių liga, kurios metu sutrinka 
sekreto išskyrimas ir šalinimas, kvėpavimo takų sekretui skystinti. Vartojimas. Suaugusiesiems ir vyresniems nei 12 metų vaikams 
įprastinė dozė yra 1 tabletė tris kartus per parą. Vartojama po valgio, užsigeriant pakankamu skysčio kiekiu. Specialūs įspėjimai ir 
atsargumo priemonės. Ambrolan vartoti negalima, jeigu yra: alergija ambroksoliui; skrandžio ir/arba žarnyno opa; pirmuosiuos 3 nėštumo 
mėnesius ir maitinant krūtimi; jaunesniems nei 12 metų vaikams. Kiekvienoje tabletėje yra 100 mg laktozės (pieno cukraus). Teksto 
peržiūros data 2016-08-29. Reklamos data – 2024-08.

Ambroksolio hidrochloridas

AMBROLAN 30 mg, 20 tablečių

NUGALĖKITE KOSULĮ!

Nereceptinis vaistinis preparatas

Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 tabletėje yra 400 mg ibuprofeno. Indikacijos: trumpalaikio silpno ar vidutinio stiprumo skausmo, 
tokio kaip mėnesinių, galvos, dantų, raumenų, sąnarių malšinimui ir simptominiam karščiavimo mažinimui. Vartojimo būdas ir 
dozavimas: Suaugusiems ir vyresniems kaip 12 metų vaikams rekomenduojama dozė yra po 1 plėvele dengtą tabletę 2-3 kartus per dieną. 
Nereikėtų viršyti didžiausios paros dozės 1200 mg ibuprofeno (3 IBUMAX 400 mg plėvele dengtų tablečių).Tabletę reikia nuryti užgeriant 
stikline vandens. Kontraindikacijos: Ibumax nevartoti, jeigu yra padidėjęs jautrumas vaisto bet kuriai pagalbiniai medžiagai; jeigu yra 
sunkus kepenų, inkstų ar širdies funkcijos nepakankamumas; jeigu yra esama ar buvusi pepsinė opa; jeigu yra buvęs kraujavimas iš 
virškinimo trakto ar jo prakiurimas susijęs su ankstesniu NVNU vartojimu; jeigu yra sisteminė raudonoji vilkligė; jeigu yra kraujavimas į 
smegenis, virškinimo traktą arba kitoks kraujavimas; vaikams ir paaugliams, jaunesniems kaip 12 metų; paskutinių trijų nėštumo mėnesių 
laikotarpiu.

Nereceptinis vaistinis preparatas 

IBUMAX 400mg tab. N10  
IBUMAX 400mg tab. N20

Skausmui malšinti ir karščiavimui mažinti

71
1 €

nuo
56

3 €
iki



www.manova is t ine . l t

SVEIKATAI

Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 paketėlyje „APAP, 250 mg” yra 250 mg paracetamolio; 1 plėvele dengtoje tabletėje „APAP, 500 mg” 
yra 500 mg paracetamolio. Indikacijos: silpno ir vidutinio stiprumo skausmo malšinimas, karščiavimo mažinimas. Vartojimo būdas ir 
dozavimas: „Apap, 500 mg“ plėvele dengtos tabletės: suaugusiesiems ir vyresniems kaip 12 m. vaikams gerti po 1–2 tabletes kas 4–6 
valandas, ne daugiau kaip 8 tabletes per parą. „Apap, 250 mg“ granulių paketėliuose, skirtų vaikams, vienkartinė dozė yra nuo 10 iki 15 
mg/kg kūno svorio vyresniems nei 4 m. vaikams, ją vartoti ne dažniau kaip kas 4 valandas (didžiausia paros dozė – 4 paketėliai). Granules 
supilti tiesiai į burną ant liežuvio ir praryti neužgėrus vandens. Kontraindikacijos: vartoti draudžiama, jei yra padidėjęs jautrumas bet 
kuriai vaisto sudedamajai medžiagai, inkstų ar kepenų veiklos nepakankamumas. Specialūs įspėjimai: prieš vartojant būtina pasitarti su 
gydytoju, jei yra: pažeistos kepenys ar inkstai, astma, gliukozės-6-fosfatdehidrogenazės stoka, hemolizinė anemija, vartojami kai kurie 
kiti vaistai, skysčių netekimas, mitybos nepakankamumas, vartojamas alkoholis bei nėštumo ir žindymo laikotarpiu. Didesnės nei 
rekomenduojamos dozės sukelia vidaus organų pažeidimus. Reklamos teksto parengimo data 2023-12-19.

APAP, 500 mg, 12 ir 24 plėvele dengtų tablečių
APAP, 250 mg, granulės paketėlyje, vaikams, 10 paketėlių

Nuo skausmo ir karščiavimo

„APAP“. KIEKVIENOJE VAISTINĖLĖJE. 

Nereceptiniai vaistiniai preparatai 

271 €
nuo

864 €
iki

Septabene dezinfekuoja burną ir ryklę bei lengvina ryklės uždegimo požymius – skausmą, paraudimą, patinimą, karštį ir funkcijos 
sutrikimą. Septabene vartojamas uždegimui ir skausmui mažinti bei antiseptiniam poveikiui sukelti:
– Jei yra ryklės, burnos ir dantenų dirginimas;
– Sergant dantenų uždegimu (gingivitu), ryklės uždegimu (faringitu) ir gerklų uždegimu (laringitu).

Dozavimas suaugusiesiems. Rekomenduojama paros dozė yra 3-4 kietosios pastilės. Kietąją pastilę reikia lėtai ištirpinti burnoje kas 3-6 
valandas. Vienkartinė dozė yra suvartojama purkštuvo galvutę paspaudus vieną arba du kartus. Tokią dozę kartotinai galima vartoti kas 2 
valandas 3-5 kartus per parą. 6-12 metų vaikams. Rekomenduojama paros dozė yra 3 kie-tosios pastilės. Kietąją pastilę reikia lėtai 
ištirpinti burnoje kas 3-6 valandas. Vienkartinė dozė yra suvartojama purkštuvo galvutę paspaudus vieną arba du kartus. Tokią dozę 
kartotinai galima vartoti kas 2 valandas 3-5 kartus per parą. Kontraindikacijos. Padidėjęs jautrumas veikliosioms medžiagoms. 
Pacientas yra jaunesnis kaip 6 metų vaikas. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. Septabene negalima vartoti ilgiau kaip 7 
dienas. Jei po 3 dienų pastebimo gydomojo poveikio nebūna, pacientas turi pasitarti su gydytoju. Sąveika su kitais vaistiniais preparatais 
ir kitokia sąveika. Septabene negalima vartoti tuo pat metu kartu su kitais antiseptikais. Kietųjų pastilių negalima vartoti kartu su pienu, 
kadangi jis silpnina cetilpiridinio chlorido antimikrobinį poveikį. Reklamos teksto parengimo data: 2024 09 30.

TAVO GERKLĖ – TAVO JĖGA!

Nereceptiniai vaistiniai preparatai

21
7 €

nuo
0310 €

iki

SEPTABENE 1,5mg+5mg/ml burnos gleivinės purškalas, tirpalas 30ml 
SEPTABENE citrinų ir medaus skonio 3mg+1mg kietosios pastilės N16 
SEPTABENE citrinų ir šeivamedžio skonio 3mg/1mg kietosios pastilės N16 
SEPTABENE eukaliptų skonio 3mg+1mg kietosios pastilės N16

81
3 €

Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 g gelio yra 100 mg naprokseno. Terapinės indikacijos: lokaliam minkštųjų audinių traumos 
sukeltam skausmui malšinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: švarią ir sausą odą virš skaudamos vietos 2-6 kartus per dieną reikia tolygiai 
patepti geliu ir švelniai įtrinti. Pavartojus preparato reikia kruopščiai nusiplauti rankas. Vaikams šio vaisto vartoti nerekomenduojama. 
Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas naproksenui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto medžiagai ar kitiems nesteroidiniams 
vaistiniams preparatams nuo uždegimo, salicilatams; jei yra žinoma, kad acetilsalicilo rūgštis arba kiti nesteroidiniai vaistai nuo 
uždegimo buvo sukėlę astmos priepuolį, dilgėlinę arba ūminį nosies gleivinės uždegimą. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: 
gelis turi būti vartojamas tik ant nepažeistos odos. Jei vaistinio preparato pateko į akis ar ant gleivinių, reikia gausiai plauti vandeniu, kad 
gelis būtų pašalintas. EMOX negalima nuryti. Jei pasireiškė alerginė reakcija, reikia nutraukti gydymą ir kreiptis į gydytoją. Kai EMOX ilgą 
laiką tepamas didelis odos plotas, gali pasireikšti sisteminis nepageidaujamas poveikis. EMOX gelio negalima vartoti po 
sandarinamuoju tvarsčiu. Gydymo metu ir 2 savaites po gydymo reikia vengti tiesioginių saulės spindulių, įskaitant soliariumo. Šis 
vaistas turėtų būti vartojamas atsargiai pacientams, sergantiems kepenų ir inkstų nepakankamumu, virškinamojo trakto išopėjimu ar 
linkusius kraujuoti. Reklamos teksto parengimo data: 2023-04-26

Nereceptinis vaistinis preparatas

EMOX 100mg/g gelis, 55g

Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 paketėlyje „Fervex“ suaugusiesiems ir suaugusiesiems be cukraus yra 500 mg paracetamolio, 25 mg 
feniramino maleato, 200 mg askorbo rūgšties; 1 paketėlyje „Fervex“ vaikams yra 280 mg paracetamolio, 10 mg feniramino maleato, 100 
mg askorbo rūgšties. Terapinės indikacijos: trumpalaikių ūminių peršalimo ligų simptomams (karščiavimo, nosies gleivinės paburkimo, 
skausmo) palengvinti; „Fervex“ vaikams ir paaugliams nuo 6 iki 15 metų: trumpalaikių ūminių peršalimo ligų simptomams (karščiavimo, 
nosies gleivinės paburkimo, skausmo) palengvinti. Vartojimo būdas ir dozavimas: „Fervex“ suaugusiesiems,  granulės geriamajam 
tirpalui paketėlyje, be cukraus: suaugusiesiems ir paaugliams nuo 15 metų (sveriantiems daugiau kaip 50 kg) gerti po 1 paketėlį jei reikia, 
kartoti mažiausiai po 4 valandų, neviršijant 3 paketėlių per parą; „Fervex“ vaikams: 6–10 m. vaikams gerti po 1 paketėlį 2 kartus per parą; 
10–12 m. vaikams – po 1 paketėlį 3 kartus per parą; 12–15 m. paaugliams – po 1 paketėlį 4 kartus per parą, bet ne dažniau kaip kas 4 
valandas. Maksimali gydymo trukmė yra 5 dienos vartojant Fervex suaugusiems ir 3 dienos – Fervex vaikams. Jei inkstų ar kepenų 
funkcija sutrikusi vartoti atsargiai, rekomenduojama sumažinti dozę ir pailginti minimalų intervalą tarp dozių. Kontraindikacijos: 
padidėjęs jautrumas vaisto sudedamosioms dalims, sunkus kepenų nepakankamumas, aktyvios kepenų ligos, uždaro kampo glaukoma, 
šlapimo susilaikymas, skrandžio prievarčio stenozė, šlapimo takų akmenys, draudžiama vartoti vaikams ir paaugliams iki 15 m.; „Fervex“ 
vaikams: draudžiama vartoti vaikams iki 6 metų, Fervex suaugusiems be cukraus – fenilketonurija. Specialūs įspėjimai ir atsargumo 
priemonės: pasitarkite su gydytoju arba vaistininku, jeigu sergate Žilberto sindromu, sergate kepenų arba inkstų liga, piktnaudžiaujate 
alkoholiniais gėrimais, yra anoreksija, kacheksija arba ilgalaikė bloga mityba (gliutationo atsargos kepenyse būna mažos), yra 
dehidratacija, hipovolemija, sergate epilepsija, sutrikusi geležies apykaita, yra polinkis susidaryti akmenims šlapimo takuose, 
pacientams, sveriantiems mažiau nei 50 kg, trūksta gliukozės 6-fosfato dehidrogenazės, yra hemolizinė anemija, yra padidėjęs jautrumas 
acetilsalicilo rūgščiai, pasireiškiantis bronchų spazmo priepuoliu, jei sergate ar pasireiškė ūminis virusinis hepatitas. Atsiradus odos 
išbėrimui ar kitiems alergijos požymiams, nutraukite gydymą ir nedelsdami kreipkitės į gydytoją. Nevartokite kartu jokio kito vaisto, kurio 
sudėtyje yra paracetamolio, feniramino ar kitų antihistamininių vaistų, vitamino C ir patikrinkite ar neviršijate didžiausios leistinos dozės. 
Sergantiesiems cukriniu diabetu atsargiai vartoti „Fervex“ suaugusiesiems, sergantiesiems fenilketonurija atsargiai vartoti „Fervex“ 
suaugusiesiems be cukraus. Daugiau informacijos žr. vaistinių preparatų charakteristikų santraukose arba pakuotės lapeliuose. 
Reklamos teksto parengimo data 2023-06-22. PM-LT-2023-6-3271.

497 €
nuo

048 €
iki

Nereceptiniai vaistiniai preparatai

Peršalimo ligų simptomams (karščiavimo, nosies 
gleivinės paburkimo, skausmo) lengvinti

FERVEX vaikams, granulės geriamajam tirpalui paketėlyje, N8 
FERVEX suaugusiesiems, granulės geriamajam tirpalui paketėlyje, N8 
FERVEX suaugusiesiems, granulės geriamajam tirpalui paketėlyje, be cukraus, N8
JĖGA, KOVOJANTI SU PERŠALIMU!

40
4 €

nuo
8415 €

iki

Diklofenako dietilaminas. Indikacijos. Suaugusiesiem ir 14 m. bei vyresniems paaugliams: skausmo ir uždegimo mažinimas, kai yra 
minkštųjų audinių sužalojimas (sausgyslių, raiščių, raumenų ir sąnarių trauma, pvz., patempimas, sumušimas); minkštųjų audinių 
uždegimas (nugaros skausmas, tendinitas, bursitas). Tik suaugusiesiems (18 m. ir vyresniems): sąnarių (pvz., kelių) degeneracinės ligos 
sukeltam skausmui malšinti. Vartojimas. Vartoti ant odos. 11,6 mg/g gelis: tepti 3-4 k./parą. 23,2 mg gelis: tepti 2 k./parą (geriausia ryte 
ir vakare). Daugiau informacijos žr. pakuotės lapeliuose. Kontraindikacijos. Alergija diklofenakui arba bet kuriai pagalbinei medžiagai, 
kitiems vaistams nuo skausmo, uždegimo arba karščiavimo; paskutinis nėštumo trimestras; jaunesniems kaip 14 m. paaugliams. 
Specialūs įspėjimai. Netepti ant pažeistos odos, atviros žaizdos, odos išbėrimo ar egzemos vietos, didelių odos plotų, burnos, saugoti, 
kad nepatektų į akis, nenuryti. Jeigu pasireiškia bėrimas, gydymą nutraukti; nenaudoti su oro nepraleidžiančiais tvarsčiais. 11,6 mg/g 
gelio sudėtyje yra propilenglikolio ir benzilbenzoato, 23,2 mg/g gelio sudėtyje yra propilenglikolio ir butilhidroksitolueno. Teksto parengi-
mo data 02/2023. Prekių ženklai priklauso GSK arba GSK turi jiems licenciją. ©2023 GSK arba licencijos turėtojas. NP-LT-VOLT-23-00001

VOLTAREN EMULGEL 11,6 mg/g gelis, 50 g
VOLTAREN EMULGEL 23,2 mg/g gelis, 50 g, 100 g ir 150 g
Nereceptiniai vaistiniai preparatai

Nuo skausmo ir uždegimo VOLTAREN EMULGEL

Veiklioji medžiaga, stiprumas: kiekvienoje plėvele dengtoje tabletėje yra 1000 mg mikronizuoto diosmino. Terapinės indikacijos: 
suaugusiųjų lėtinio veninės kraujotakos nepakankamumo simptomų gydymui, esant: apatinių galūnių venų varikozei, venų opoms, 
telangiektazijoms ir retikulinėms varikozėms ar venoms, sunkumui, nuovargiui, diskomfortui ar neramių kojų pojūčiui, kojų skausmui ar 
deginimo pojūčiui, šaltų kojų pojūčiui, naktiniam kojų mėšlungiui, apatinių galūnių patinimui, niežuliui, parestezijai (odos dilgčiojimui, 
badymui ar niežėjimui), odos eritemai ar cianozei. Suaugusiųjų paūmėjusio hemorojaus simptomų gydymui. Vartojimo būdas ir 
dozavimas: lėtinio veninės kraujotakos nepakankamumo simptominiam gydymui 1 tabletė per parą valgio metu, vartoti bent 4-5 savaites. 
Paūmėjusio hemarojaus simptominiam gydymui, pirmąsias 4 dienas gerti 3 tabletes per parą, 3 vėlesnes dienas – po 2 tabletes per parą, 
gydymas turi būti trumpalaikis. Vartoti per burną. Kontraindikacijos: jeigu yra alergija diosminui arba bet kuriai pagalbinei šio vaisto 
medžiagai. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: paūmėjus hemorojaus simptomams, reikia prisiminti, kad „VELIOS“ veikia tik 
simptomus ir turi būti vartojamas trumpai. Jei simptomai nepraeina, reikia atlikti tiesiosios žarnos tyrimą ir parinkti tinkamą gydymą. 
VELIOS nėra veiksmingas gydant su staziniu širdies nepakankamumu susijusią edemą. VELIOS plėvele dengtų tablečių turi nevartoti 
pacientai, kuriems yra širdies nepakankamumas. Kai sutrikusi kojų veninė kraujotaka, „VELIOS“ gydomąjį poveikį gali sustiprinti saulės 
bei ilgalaikio stovėjimo vengimas, tinkamo kūno svorio palaikymas, specialių kojinių nešiojimas. Kai apatinės kojų dalys patinusios dėl 
širdies, inkstų arba kepenų ligos, šis vaistas nepadeda. Šio vaisto negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas paveldimas 
sutrikimas – galaktozės netoleravimas, visiškas laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės malabsorbcija. „VELIOS“ sudėtyje yra 
saulėlydžio geltonojo dažalo (E110), kuris gali sukelti alerginių reakcijų. Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą naudoti kaip 
nurodyta. Reklamos teksto parengimo data: 2023 04 23.

Nereceptinis vaistas

PAJUSK KOJŲ LENGVUMĄ.

Kojų venoms

8811 €

VELIOS 1000 mg plėvele dengtos tabletės, 30 tablečių



ŠIRDŽIAI IR KRAUJAGYSLĖMS

*  Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto 
vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos 
Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Maisto papildas neturėtų būti vartojamas kaip maisto 
pakaitalas. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas.

-30%
iki

VALERIJONŲ TINKTŪRA su magniu 
geriamieji lašai, 50 ml 
LAŠAI ŠIRDŽIAI SU MAGNIU, 50 ml 
FITOCORDIUM geriamieji lašai (tirpalas), 
20 ml
Maisto papildai

032 €

Farmacinė forma: Tabletė. Sudėtis: Vienoje tabletėje yra 170 mg Valeriana officinale L., radix (valerijonų šaknų), 50 mg Humulus lupulus 
L., flos (apynių spurgų), 50 mg Melissa officinalis L., folium (melisų lapų), 50 mg Leonurus cardiaca L., herba (sukatžolių žolės). 
Indikacijos: Tradicinis augalinis vaistinis preparatas, kurio indikacijos pagrįstos tik ilgalaikiu vartojimu, vartojamas virškinamojo trakto 
negalavimų, pvz., pilnumo pojūtis skrandyje, vidurių pūtimo, mažinimui. Kontraindikacijos: Padidėjęs jautrumas veikliajai arba nurodytai 
pagalbinei medžiagai. Dozavimas: Suaugusiems žmonėms: Nemigos mažinimui: 2 tabletės 1 valandą prieš einant miegoti. Jautrumo dėl 
didelės nervinės įtampos mažinimui: 2 tabletės tris kartus per parą. Vaikų populiacija. Vyresniems nei 12 metų vaikams: Nemigos 
lengvinimui: 2 tabletės 1 valandą prieš einant miegoti. Didelės nervinės įtampos mažinimui: 2 tabletės tris kartus per parą. Vaisto 
nerekomenduojama vartoti vaikams iki 12 metų, kadangi tinkamų duomenų nėra. Senyviems pacientams dozės koreguoti nereikia. 
Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės: Vaikų populiacija. Vaistinio preparato nerekomenduojama vartoti vaikams iki 12 metų, 
kadangi tinkamų duomenų nėra. Registruotojas: Pharmaceutical Laboratory LABOFARM, 83-200 Starogard Gdański, ul. Lubichowska 
176b, Lenkija

Nereceptiniai vaistiniai preparatai

VALERADIX tabletės, N20 ir N60

73
4 €

-40%

BLUEIRON skysta geležis + vitaminų 
kompleksas 330 ml N1
Maisto papildai

674 €
5010 €

Nereceptinis vaistinis preparatas

SVEIKATAI IR ŽYDĖJIMUI!

Geležies (II) fumaratas / folio rūgštis / askorbo rūgštis

FERCELAN 202,8 mg/ 0,8 mg / 100 mg kietosios kapsulės

Reklamos teksto parengimo data: 2024 04. Teksto peržiūros data: 2024-01-19

Veikliosios medžiagos, stiprumas: valerijonų tinktūra, gudobelių vaisių tinktūra, 
sukatžolių tinktūra. Indikacijos: tradicinis augalinis vaistinis preparatas, kurio 
indikacijos pagrįstos tik ilgalaikiu vartojimu, vartojamas širdies ir kraujagyslių 
funkcijoms gerinti, ypač esant nervinei įtampai. Vartojimo būdas ir dozavimas: vartoti 
per burną. Preparatą prieš vartojimą reikia suplakti. Iš pradžių 3 arba 4 dienas reikia 
gerti 3–4 kartus per dieną po 20–30 lašų, vėliau dozę sumažinti (gerti 2–3 kartus per 
dieną po 15–20 lašų). Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas bent vienai iš 
sudedamųjų vaisto dalių, nėštumas. Specialūs įspėjimai: vaistinio preparato 
nerekomenduojama vartoti jaunesniems nei 18 m. asmenims. Jeigu vartojant šį vaistą 
ilgiau kaip 2 savaites simptomai išlieka, būtina pasitarti su gydytoju ar kvalifikuotu 
sveikatos priežiūros specialistu. Jeigu vartojant preparato širdies plote atsiranda 
duriantis skausmas arba labiau sutrinka širdies ritmas, reikia nedelsiant kreiptis į 
gydytoją. Vaisto sudėtyje yra ne mažiau kaip 64 % (V/V) etanolio. Reklamos teksto 
parengimo data: 2018-08-27.

Nereceptinis vaistinis preparatas

ŠIRDIES DARBĄ GERINANTYS LAŠAI 
VALENTIS, geriamieji lašai (tirpalas), 30 ml

Širdžiai ir kraujagyslėms 

Į ŠIRDĮ IMKITE TIK GERUS DALYKUS.

541 €

®
NatAspin  Control Pro – pažangi kompleksinė priemonė cholesterolio kontrolei, 
kraujotakai, širdžiai ir kraujagyslėms, kepenų veiklai. Sudėtyje yra plataus poveikio 
augalinės kilmės derinys iš 2000 FV (fibrino vienetų) standartizuotos natokinazės 
fermento, monakolino K, polikonasolio ir polifenolių (iš bergaminių citrinmedžių bei 
ciberžolių). Dažinės ciberžolės padeda palaikyti normalią cholesterolio koncentraciją 
kraujyje, širdies ir kraujagyslių sistemos veiklą, normalų kepenų lipidų kiekį.

®
NatAspin  H – vienintelis Lietuvos vaistinėse siūlomas standartizuotos natokinazės 
fermento ir hidroksitirozolio (iš alyvuogių) derinys kraujotakai. Skirtas tik mitybai 
reguliuoti esant kraujotakos sutrikimams ir padidėjusiai trombų susidarymo rizikai. 

®NatAspin  Control Pro, 90 kapsulių
®NatAspin  Control Pro, 30 kapsulių
®NatAspin  H, 30 kapsulių

Maisto papildai
®NATASPIN  – PRADĖKITE DABAR. SU NATOKINAZĖS FERMENTU.

Kraujotakai, kraujagyslėms, cholesteroliui

-30%
NAUJIENA

Veikliosios medžiagos, stiprumas: gudobelių vaisių tinktūra, 1 ml/ml. Indikacijos: 
tradicinis augalinis vaistas, vartojamas širdies ir kraujagyslių funkcijų gerinimui. 
Tradicinis augalinis vaistinis preparatas, kurio indikacijos pagrįstos tik ilgalaikiu 
vartojimu. Vartojimo būdas ir dozavimas: jeigu gydytojas nepaskyrė kitaip, 
suaugusiems žmonėms reikia gerti praskiedus vandeniu po 20–30 lašų 3–4 kartus per 
dieną. Kontraindikacijos: alergija erškėtinių šeimos augalams. Specialūs įspėjimai: 
vaistinio preparato nerekomenduojama vartoti jaunesniems nei 18 metų asmenims. 
Jeigu vartojant šį vaistą ilgiau kaip keturias savaites simptomai išlieka, būtina pasitarti 
su gydytoju ar kvalifikuotu sveikatos priežiūros specialistu. Vaisto sudėtyje yra ne 
mažiau kaip 65 % (V/V) etanolio.

331 €
082 €

Tradicinis augalinis vaistinis preparatas

GUDOBELIŲ TINKTŪRA VALENTIS geriamieji 
lašai (tirpalas), 25 ml ir 80 ml

Širdžiai ir kraujagyslėms

GYDANTI VAISTAŽOLIŲ GALIA!

Pasirūpinkite savo širdimi su Cardoval Ritmo!
Tai speciali formulė jūsų širdžiai – gudobelė, česnakas, magnis, vitaminai B1 ir B6. 
Produktas skirtas ne tik ritmingam širdies darbui, bet ir kraujagyslėms, nervų sistemai, 
energijos apykaitai. 
Tik viena kapsulė per dieną, o joje tiek daug širdžiai naudingų ekstraktų ir vitaminų. 
Išbandykite!

®CARDOVAL  RITMO kapsulės N15
®CARDOVAL  RITMO kapsulės N30

Maisto papildas

-30%

®
Širdžiai, kraujagyslėms, nervų sistemai CARDOVAL  RITMO



www.manova is t ine . l t

VIRŠKINIMUI

563 €

Veikliosios medžiagos, stiprumas: ezomeprazolas, 20 mg. Terapinės indikacijos: skirta 
suaugusiųjų gastroezofaginio refliukso simptomų (pvz., rėmens ir skrandžio rūgšties 
regurgitacijos) trumpalaikiam gydymui. Vartojimo būdas ir dozavimas: rekomenduojama 
dozė – 20 mg ezomeprazolo (1 kapsulė) kartą per parą. Kad simptomai palengvėtų, 
kapsules gali prireikti vartoti 2–3 paras iš eilės. Gydymo trukmė yra ne ilgesnė kaip 2 
savaitės. Simptomams visiškai išnykus, gydymą reikia nutraukti. Jeigu per 2 savaičių 
nepertraukiamą gydymą simptomai neišnyksta, pacientas turi kreiptis į gydytoją. Nėra 
tinkamų „Escadra“ vartojimo rekomendacijų jaunesnių kaip 18 metų vaikų populiacijoje 
indikacijai „trumpalaikis gastroezofaginio refliukso simptomų (pvz., rėmens ir rūgšties 
regurgitacijos) gydymas“. Kapsulių negalima kramtyti ar smulkinti. Kapsules galima 
atidaryti ir granules išmaišyti pusėje stiklinės negazuoto vandens. Kontraindikacijos: 
padidėjęs jautrumas veikliajai medžiagai, pakeistiems benzimidazolams arba bet kuriai 
pagalbinei medžiagai. Ezomeprazolo negalima vartoti kartu su nelfinaviru. Specialūs 
įspėjimai ir atsargumo priemonės: pacientus reikia informuoti, kad kreiptųsi į gydytoją, 
jeigu jie patiria didelį kūno svorio mažėjimą dėl nežinomų priežasčių, pasikartojantį 
vėmimą, disfagiją, vėmimą krauju ar meleną arba jeigu įtariama ar diagnozuojama 
skrandžio opa, būtina ištirti, ar nėra piktybinės ligos, nes gydymas ezomeprazolu gali 
palengvinti jos simptomus ir uždelsti diagnozės nustatymą; jeigu jie anksčiau sirgo 
skrandžio opa arba patyrė virškinimo trakto operaciją; jeigu jiems 4 savaites arba ilgiau 
buvo taikomas nepertraukiamas simptominis nevirškinimo arba rėmens gydymas; jeigu jie 
serga gelta arba sunkia kepenų liga; jeigu jie yra vyresni kaip 55 metų ir turi naujų arba 
neseniai pakitusių simptomų. Pacientai, kurių pasikartojantys nevirškinimo ar rėmens 
simptomai ilgalaikiai, turi reguliariais intervalais lankytis pas savo gydytoją. Kaip ilgalaikio 
profilaktinio vaistinio preparato „Escadra“ pacientai neturi vartoti. Pacientai, kuriems reikia 
atlikti endoskopiją ar ureazės kvėpavimo testą, turi pasitarti su savo gydytoju, prieš 
pradėdami vartoti šį vaistinį preparatą. Ezomeprazolą skirti kartu su atazanaviru 
nerekomenduojama. Ezomeprazolo derinimas su klopidogreliu nepatartinas. Kitų PSI arba 
H2 receptorių blokatorių kartu su ezomeprazolu pacientams vartoti negalima. „Escadra“ 
sudėtyje yra sacharozės. Šio vaistinio preparato negalima skirti pacientams, kuriems 
fruktozės netoleravimas, gliukozės ir galaktozės malabsorbcija arba sacharazės ir 
izomaltazės stygiu. Reklamos teksto parengimo data 2024.02.06.

MODERNI KAPSULĖ NUO RĖMENS

Nereceptinis vaistinis preparatas

ESCADRA 20 mg, 7 skrandyje neirios kietosios kapsulės

Veikliosios medžiagos, stiprumas: 1 kietojoje kapsulėje yra 140 mg silimarino. 
Indikacijos: papildomas lėtinio hepatito, kepenų cirozės ir toksinio kepenų pažeidimo 
gydymas. Vartojimo būdas ir dozavimas: suaugusiems žmonėms rekomenduojama 
„Livosil“ dozė yra 280–420 mg per parą. Gerti po 1 kapsulę (140 mg) 2–3 kartus per 
dieną. Kapsulių nekramtyti, užgerti nedideliu kiekiu skysčio. „Livosil“ rekomenduojama 
vartoti ilgiau nei 3 mėnesius. Kontraindikacijos: padidėjęs jautrumas veikliajai arba bet 
kuriai pagalbinei „Livosil“ medžiagai. Specialūs įspėjimai: silimarinas gali mažinti 
gliukozės koncentraciją kraujyje. Todėl rekomenduojama stebėti pacientus, sergančius 
cukriniu diabetu ar su sumažėjusia gliukozės koncentracija kraujyje (hipoglikemija), bei 
tuos, kurie vartoja preparatų, maisto papildų ar kitokių produktų, darančių įtaką 
gliukozės koncentracijai. Teksto peržiūros data 2017-07-12.

LIVOSIL, 140 mg, 30 kietųjų kapsulių
LIVOSIL, 140 mg, 60 kietųjų kapsulių
Nereceptiniai vaistiniai preparatai

Kepenims

NATŪRALI KEPENŲ APSAUGA IR GYDYMAS!

01
11 €

80
5 €

3312 €
863 €

Vienoje tabletėje yra: tiamino hidrochlorido (vitamino B1) – 100 mg, Piridoksino 
hidrochlorido (vitamino B6) –200 mg, Cianokobalamino (vitamino B12) – 0,2 mg. 
Neuromultivit yra vitamino B1, vitamino B6 ir vitamino B12, kurie yra ypač svarbūs 
užtikrinant normalias nervų sistemos medžiagų apykaitos funkcijas, derinys. Vartojant 
nervų sistemos ligų gydymui B grupės vitaminai atstato jų stoką organizme ir skatina 
nervinio audinio natūralų gijimo procesą. Neuromultivit vartojamas esant B grupės 
vitaminų stokos sukeltiems negalavimams. Vitaminas B1 pasižymi skausmą 
malšinančiu poveikiu. Vartojimas. Rekomenduojama dozė yra viena tabletė kartą per 
parą. Pavieniais atvejais paros dozę galima padidinti iki 3 tablečių. Tabletes reikia nuryti 
nesukramtytas po valgymo ir užsigerti trupučiu skysčio. Kontraindikacijos. Retai 
pasitaiko nespecifinių požymių – vėmimas, galvos skausmas ir svaigulys. Mažiau 
tikėtinos padidėjusio jautrumo reakcijos, kurios vartojant vitaminus B1 arba B12 
dažniausiai reiškiasi požymiais odoje. Specialūs įspėjimai ir atsargumo priemonės. 
Neuromultivit vartoti negalima, jeigu yra padidėjęs jautrumas vitaminui B1, vitaminui B6, 
vitaminui B12 arba bet kuriai pagalbinei Neuromultivit medžiagai. Nedelsiant pranešti 
gydytojui, jei yra kontraindikacijų vaisto vartojimui, atsirado šalutinio poveikio požymių ar 
pastojote. Reikėtų vengti vartoti dideles vaisto dozes ilgiau nei 4 savaites. Vitaminas B6 
gali sumažinti kartu vartojamos L-dopos poveikį. Rinkodaros teisės turėtojas ir 
gamintojas. G.L. Pharma GmbH, Schlossplatz 1, 8502 Lannach, Austrija. Reklamos 
teksto parengimo data: 2024 04. Teksto peržiūros data: 2019-08-09

Nereceptinis vaistinis preparatas 

NEUROMULTIVIT plėvele dengtos tabletės N20 ir N100

VARTOK NEUROMULTIVIT IR JUDĖK BE SKAUSMO!

B grupės vitaminų kompleksas

-50%

RANIGAST S-O-S yra skirtas gastroezofaginio refliukso simptomų (rėmens, skrandžio 
skausmo, dispepsijos) malšinimui.

Ÿ Veikia akimirksniu – nuo to momento, kai tik sučiulpsite ar išgersite tabletę.
Ÿ Dėka ypatingos sudėties apsaugo skrandžio gleivinę ir sumažina rėmens 

epizodų skaičių.
Ÿ Tinka naudoti ir kaip papildoma priemonė sergantiems gastritu, peptine opa.
Ÿ Galima naudoti nėštumo ir žindymo metu, prieš tai pasitarus su gydytoju.

Suaugusiesiems ir vaikams nuo 12 metų: rekomenduojama pavalgius vartoti 2 
tabletes. Vaikams (6-12 metų): rekomenduojama pavalgius vartoti 1 tabletę.

RANIGAST S-O-S kramtomosios tabletės 
N12 ir N24
Medicinos priemonės

-25%

Veiklioji medžiaga: loperamido hidrochloridas. Indikacijos: simptominis suaugusių ir 
vyresnių negu 12 metų paauglių ūminio viduriavimo gydymas tokiu atveju, jei negalima 
pašalinti viduriavimą sukėlusios priežasties. Dozavimas: pradžioje geriama 2 
tabletės (4 mg), vėliau – po 1 tabletę (2 mg ) po kiekvieno išsituštinimo nesuformuo-
tomis išmatomis. Draudžiama per parą gerti daugiau kaip 6 tabletes (12 mg). 
Kontraindikacijos: Padidėjęs jautrumas loperamido hidrochloridui arba bet kuriai 
pagalbinei medžiagai; jaunesni negu 12 metų pacientai; paralyžinis žarnų nepra-
einamumas; vidurių užkietėjimas; pilvo pūtimas; organizme per mažai skysčio; 
pseudomembraninis kolitas, kurį dažniausiai sukelia plataus poveikio antibiotikai; 
ūminė bakterinė dizenterija, bei kitoks bakterinis viduriavimas. Specialūs įspėjimai ir 
atsargumo priemonės: loperamido hidrochloridu gydomas pacientas turi vartoti 
pakankamai vandens bei mineralinių medžiagų.Šio vaistinio preparato reikia atsargiai 
vartoti ligoniams, kuriems yra kepenų nepakankamumas. Sergant Krono liga, 
loperamido hidrochlorido reikia vartoti atsargiai. Jeigu pasireiškia vidurių užkietėji-
mas, pilvo pūtimas ar atsiranda pirmųjų žarnyno obstrukcijos simptomų, šio vaistinio 
preparato vartojimą būtina nutraukti. Jeigu ligonis karščiuoja bei jo išmatose yra 
kraujo, prieš pradedant vartoti loperamido hidrochlorido, būtina išsiaiškinti tokio 
viduriavimo priežastį. Vartojant loperamido hidrochlorido, gali pasunkėti šlapini-
masis. Šio vaistinio preparato negalima vartoti pacientams, kuriems nustatytas retas 
paveldimas sutrikimas – Lapp laktazės stygius arba gliukozės ir galaktozės 
malabsorbcija. Reklamos teksto paruošimo data 2022 06 mėn.

GREITAI SUSTABDYS VIDURIAVIMĄ

Nereceptinis vaistinis preparatas

LOPERAMIDUM WZF Polfa 2 mg tabletės N10 

113 €

®
REFLUXAID  yra medicinos prietaisas skirtas gastroezofaginio refliukso (GERL) bei 
ezofagito simptomams mažinti. Vartojant šį medicinos prietaisą susilpnėja tokie 
simptomai kaip: deginimo pojūtis (rėmuo), atsirūgimas, apsunkintas rijimas (disfa-
gija), skausmingas rijimas (odinofagija), kosulys, užkimimas.
Refluxaid Sirupo Vartojimas. Prieš naudojimą supurtyti. Suaugusiems ir vyresniems 
nei 12 metų vaikams rekomenduojama vartoti po 10-20 ml sirupo po valgio arba prieš 
miegą. Jaunesniems nei 12 metų vaikams rekomenduojama vartoti pusę dozės 
(5-10 ml) po valgio arba prieš miegą.
Reflxuaid Tabletės Vartojimas. Suaugusiems ir vyresniems nei 12 metų rekomen-
duojama vartoti po 1-2 tabletes po valgio ir / arba prieš miegą.
Refluxaid Nipio Vartojimas. Prieš naudojimą supurtyti. Kūdikiams iki 5 kg svorio: 
rekomenduojama dozė yra 1 ml sirupo, praėjus 5-10 minutėms po maitinimo. Atsiradus 
vėmimui, rekomenduojama papildomai suvartoti 1 ml sirupo. Iki 3 metų amžiaus vai-
kams (6-15 kg svoris) rekomenduojama dozė yra 4 ml po valgio ir prieš miegą.

REFLUXAID Nipio sirupas 150ml
REFLUXAID sirupas 250ml
REFLUXAID tab. N12  
Maisto papildas

-25%
iki -35%

Makrogolis 4000
Simptominiam vidurių užkietėjimui lengvinti. Kietoms išmatoms minkštinti. Veikia 
švelniai. Guttasoft milteliai geriamajam tirpalui nuo 8 m. amžiaus
Guttasoft geriamasis tirpalas nuo 2m. amžiaus

• Tinka nėščiosioms
• Krūtimi maitinančioms moterims
• Diabetikams: tirpalo sudėtyje nėra cukraus
• Pacientams, ribojantiems natrio kiekį maiste
• Be glitimo
• Neutralaus skonio

Tinkama dozė yra mažiausia dozė, kurią vartojant reguliariai tuštinamasi minkštomis 
išmatomis.Poveikis pasireiškia po 24-72 valandų.Vartojant reguliariai, paparastai 
tuštinamasi kartą per dieną. Dėmesio! Tai – medicinos priemonė. Laikykitės 
nurodymų, pateiktų pakuotėje. Prireikus pasikonsultuokite su gydytoju ar vaistininku. 
Teksto parengimo data: 2019 m. gruodžio mėn. Reklaminio teksto parengimo data: 
12/2019. SALT.SA. 19.12.0344

GUTTASOFT milteliai, 10 paketėlių
Medicinos priemonės

-50%

Maisto papildas

DAOSIN 0,3mg tabletės N30

GASTROVAL – 7 fermentų ir augalinių ekstraktų derinys virškinimui.
GASTROVAL FORTE – stipresnis net 7 augalinės kilmės fermentų ir augalinių ekstraktų 
derinys virškinimui.  Sudėtyje padidintas kiekis fermentų – kai reikia stipresnės 
pagalbos.
GASTROVAL FLUXUS – inovacija su DGL saldymedžiu. Išmaniai palaiko skrandžio 
rūgštingumo pusiausvyrą dėka plačios sudėties: augalų sėklų ir šaknų ekstraktai, 
magnis, virškinimo fermentai, bifido bei lakto bakterijos, inulinas. 
GASTROVAL HEPAR FORMULA – geresnio pasisavinimo augalinė formulė – rimtesnė 
kepenų apsauga nuo oksidacinės pažaidos, kepenų ląstelių regeneracija, organizmo 
valymo funkcija, normalaus cholesterolio lygio palaikymas. 
GASTROVAL – supranta, ko reikia virškinimui skrandžio rūgštingumui, kepenų veiklai. 
Geltonasis gencijonas tradiciškai vartojamas virškinimui palengvinti. Ožragių sėklų ekstraktas 
padeda palaikyti normalią skrandžio rūgštinę terpę. Dažinės ciberžolės padeda apsaugoti kepenis 
nuo oksidacinės pažaidos, palaikyti normalų cholesterolio lygį kraujyje.

VIRŠKINIMUI, SKRANDŽIO RŪGŠTINGUMUI, KEPENŲ VEIKLAI

Maisto papildai

-30%

GASTROVAL, 15 kapsulių
GASTROVAL FORTE, 12 kapsulių
GASTROVAL FLUXUS, 15 kapsulių
GASTROVAL HEPAR FORMULA, 30 kapsulių



*  Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto 
vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos 
Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Maisto papildas neturėtų būti vartojamas kaip maisto 
pakaitalas. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas.

GERAI SAVIJAUTAI

-50%
iki

Maisto papildai

Švenčionių vaistažolių NEURO linijai

-15%

FEMILOR MENSTRUAL CARE PATCH 
šildantis pleistras menstruacinių 
skausmų mažinimui
Medicinos prietaisai/pagalbos priemonės

-45%

1 kapsulėje – net 300 mg aktyvintosios anglies. 
Padeda sumažinti per didelį dujų kaupimąsi pavalgius**. 

®
Aktyvintoji anglis „Sorbex “ išgaunama iš kokosų riešutų kevalų. 
Rekomenduojama paros norma – 1–3 kapsulės. 
Maisto papildas nėra maisto pakaitalas. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei 
sveikas  gyvenimo būdas.

** Teigiamas poveikis dujų kaupimuisi pasireiškia tada, kai 1 g aktyvintosios anglies 
suvartojama ne mažiau kaip 30 min. prieš valgį ir 1 g aktyvintosios anglies – iškart po 
valgio.

®SORBEX  granuliuotos aktyvintos anglies 
kapsulės, 396 mg, N20
Maisto papildas

-15%

-35%

-35%
iki

Salveprolis: Vaistiniai šalavijai ir vaistinės medetkos padeda palaikyti kvėpavimo takų 
(gerklės, ryklės) funkciją.
Propolio kapsulės imunitetui, Promentolis plius čiobrelis imunitetui: Mitybai papildyti 
propolio fenoliniais junginiais ir vitaminu C.
Vitaminas C padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, apsaugoti ląsteles 
nuo oksidacinės pažaidos, gerina geležies absorbciją. Medaus arbata su propoliu ir 
žolelėmis. Imunitetui. Medaus arbata su propoliu ir žolelėmis. Vakaras.
Neviršyti nustatytos rekomenduojamos dienos dozės. Nevartoti žmonėms, alergiš-
kiems produkto sudėtinėms dalims. Maisto papildas neturi būti vartojamas kaip maisto 
pakaitalas. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas.

PROPOLIO produktų linija
Maisto papildai

-30%
iki

-20%

®
Systane  ULTRA MDPF, drėkinantys akių lašai be konservantų. Greitas palengvėjimas. NAUJIENA!!!

®Systane  HYDRATION MDPF, drėkinantys akių lašai. Ilgalaikis pažeistų akies paviršiaus ląstelių drėkinimas ir atnaujinimas.
®

Systane  BALANCE, drėkinantys akių lašai. Sausų akių simptomų palengvinimas ir ašarų plėvelės lipidų sluoksnio atnaujinimas.
®

Systane  GEL DROPS, drėkinantis akių gelis. Papildoma apsauga nuo sausų akių simptomų.

SYSTANE ULTRA MDPF drėkinantys akių lašai, 10 ml
SYSTANE HYDRATION MDPF akių lašai, 10 ml
SYSTANE BALANCE akių lašai, 10 ml
SYSTANE GEL DROPS akių lašai, 10 ml
SYSTANE ULTRA drėkinantys akių lašai, 10 ml



GERAI SAVIJAUTAI

www.manova is t ine . l t

„Lifeplan“ maisto papildai atsakingai gaminami Didžiojoje Britanijoje jau daugiau 
negu 30 metų. Kur įmanoma, produktuose naudojamos natūralios kilmės žaliavos. 
Vitaminų, mineralų ir botaninių medžiagų dozės produktuose yra pakankamai didelės 
ir labai kruopščiai parinktos remiantis egzistuojančiais moksliniais duomenimis. Šį 
mėnesį visi „Lifeplan“ „Mano vaistinėje“ pigiau.

LIFEPLAN papildų linija
Maisto papildai

-35%
iki-35%

iki

NORSAN OMEGA-3 maisto papildai
Maisto papildai

MAGNETRANS DRINK 400 mg granulės gėrimui paruošti, N20
MAGNETRANS DIRECT 375 mg burnoje tirpstančios granulės, N20
Maisto papildai

Magnetrans drink 400 mg. 1 paketėlyje yra 400 mg magnio. Magnis naudingas daugeliui procesų mūsų organizme: padeda mažinti 
pavargimo jausmą ir nuovargį, padeda palaikyti normalią energijos apykaitą, nervų sistemos veiklą, raumenų ir psichologinę funkciją, 
normalią kaulų ir dantų būklę. Gaivaus apelsinų ir greipfrutų skonio.
Magnetrans Direct. Burnoje tirpstančios granulės raumenims ir nervų sistemai. Citrinų ir greipfrutų skonio. Tobula keliaujant. Magnis 
padeda palaikyti normalią energijos apykaitą, nervų sistemos veiklą, raumenų ir psichologinę funkciją, normalią kaulų ir dantų būklę. 
Tinka nuo 12 metų. 2402_SB_Magnetrans_V01_LT

-40%

-45%

VIGOR UP! 30 tablečių
Maisto papildas

„VIGOR UP!“ – vitaminų bomba energijai su gurana, yerba mate ir kakava. Yerba mate (paragvajiniai bugieniai) ir vitaminai B1, B2, B6 
padeda palaikyti normalią energijos apykaitą. Magnis ir vitaminai B3, B5, B12 padeda mažinti pavargimo jausmą bei nuovargį. Guarana 
(gvaraninės paulinijos) ir vitaminas B5 padeda palaikyti normalią protinę veiklą. Vartojimas: suaugusiesiems 1 tabletė per dieną 
užsigeriant vandeniu.

VIGOR UP! ENERGIJA – JAU PO 1 TABLETĖS.

ENERGIJAI, PROTINEI VEIKLAI

NAUJIENA „Versan Strong Shots“ – „penki viename“ skystos geriamos dienos dozės būtinų medžiagų sąnariams, kaulams, raumenims, 
sausgyslėms, raiščiams ir Jūsų nevaržomam judėjimui!
„Versan Shots“ – geriamos skystos dienos dozės sąnariams, sklandžiam jų darbui. Vienas buteliukas per dieną aprūpina sąnarius 
reikalingomis medžiagomis: kolagenu, hialurono rūgštimi, gliukozaminu, chondroitinu, vitaminais C ir D3.

VERSAN

„VERSAN“ – PROFESIONALI PAGALBA JŪSŲ SĄNARIAMS!

Sąnariams

Maisto papildai

-35%
iki

NAUJIENA

ALSIROYAL ACEROLA PLUS VITAMIN C prailginto veikimo tab. N30 
ALSIROYAL CISTUS PLUS INFECT BLOCKER čiulpiamosios pastilės N30 
ALSIROYAL MAGNESIUM 400 CITRAT tirpios granulės N20 
ALSIROYAL Skaidulos tirpios granulės COMFORT N12
Maisto papildai

ALSIROYAL produktai išskirtiniai tuo, jog pagaminti vadovaujantis gamtą tausojančiais principais, atitinka aukščiausius Vokietijoje 
keliamus kokybės reikalavimus, tinkami vartoti vegetarams ir veganams.
Cistus plus Infect Blocker – augalinės sudėties antivirusinio poveikio pastilės apsaugo kvėpavimo takus nuo bakterijų ir virusų.  
Vartojamos kaip profilaktinė priemonė pajutus pirmuosius peršalimo simptomus.
Acerola plus Vitamin C 400 prailginto poveikio vitaminas C, cinkas, praturtintas šeivamedžių ir šaltalankių milteliais, malpigijų (acerolos) 
bei erškėtuogių ekstraktais – teisingai imuninės sistemos veiklai. Tai vitaminas C, kuris veikia visą dieną.
Magnesium 400 Citrat tirpiose granulėse esantis organinis magnis su vitaminais D3 ir B1 – efektyviam magnio atsargų palaikymui 
organizme. Magnis svarbus širdies, nervų, raumenų ir kaulų sistemoms.
Skaidulos Comfort skaidulų milteliai, skirti tirpinti gėrimuose ir maiste. Augalinės kilmės, visiškai tirpios, atsparios virškinimo trakto 
poveikiui, beskonės, be brinkimo efekto.

-55%
iki

-15%

Biotin Strong – gyvybingumas plaukams, stiprumas nagams. Tai stiprus biotino, cinko 
ir metionino derinys, kuris padės pasirūpinti jūsų plaukais ir nagais iš vidaus, o 
pakuotės užteks net 2 mėnesiams. Biotinas padeda palaikyti normalią plaukų bei odos 
būklę. Cinkas padeda palaikyti normalią plaukų, odos bei nagų būklę. 

®Biotin Collagen – gražios odos paslaptis. Sudėtyje yra kliniškai patvirtinto „Verisol P “ 
kolageno. Biotinas ir cinkas padeda palaikyti normalią odos būklę. Vitaminas C pa-
deda palaikyti kolageno, kuris reikalingas normaliai odos funkcijai, susidarymą.

Maisto papildai

PASIRŪPINK SAVO GROŽIU IŠ VIDAUS!

BIOTIN STRONG, tabletės N60

BIOTIN COLLAGEN, tabletės N120



GERAI SAVIJAUTAI

*  Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto 
vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos 
Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Maisto papildas neturėtų būti vartojamas kaip maisto 
pakaitalas. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas.

„Acorus Balance“ produktų linija skirta subalansuotam gyvenimui. Asortimente rasite 
skirtingų produktų, įvairioms organizmo funkcijoms palaikyti: imunitetui, grožiui, 
virškinimo ir žarnyno funkcijai, svorio kontrolei, sąnariams. Produktai pasižymi 
išskirtinėmis vartojimo formomis – nuo guminukų ir vienadozių buteliukų (shot’ų). 
ACORUS BALANCE – naujausios technologijos ir natūralūs komponentai, visų mūsų 
subalansuotam gyvenimo būdui.

ACORUS BALANCE produktų linija
Maisto papildai

-50%
iki

-35%

HALIBORANGE guminukai
Maisto papildai

-20%

SUPERFOODS NATURE’S BEST gamtos išmintį apjungia su šiuolaikinių inovacijų galia. Taip išgaunamos neįkainojamos maistingosios 
medžiagos, kurios sutalpinamos į koncentruotas dozes. 
SUPERFOODS NATURE’S BEST produktų sudėtyje sukauptos vienos vertingiausių natūralios kilmės medžiagų, išlaikant jų vertingąsias 
savybes ir tuo pačiu maksimaliai koncentruojant jų galią. 

SUPERFOODS NATURE’S BEST 
Maisto papildai

SUPERFOODS NATURE’S BEST. ATRASK JUOS VISUS. ATRASK SAVO SUPER GALIĄ!

Augaliniai maisto papildai energijai, imunitetui, atminčiai

-40%
iki

ICELANDER minkštosios pastilės skaudančiai 
gerklei, N16 
ICELANDER purškalas skaudančiai gerklei, 20 ml 
Burnos ir gerklės purškalas STRONG išsausėju-
siai ir skaudančiai gerklei, 20 ml 
ČIOBRELIŲ IR VITAMINO C sirupas, 100 ml
Medicinos priemonės, maisto papildai

-30%

OCULEN akių lašai 10 ml
Medicinos priemonės

-35%

MYCO IMMUNITY kapsulės, N30
Maisto papildai

-30%
iki

VIZIK ALLERGY. Sumažina akių junginės uždegimą, kurį sukelia alergenai, pašalina nemalonius pojūčius akyse (akių paraudimą, niežulį 
ir ašarojimą), kuriuos sukelia žiedadulkės, dulkės, gyvūnų kailis. Apsaugo nuo žalingo alergenų poveikio. Skatina dirglios ir jautrios 
junginės regeneraciją, padidina ašarų klampumą ir veikia raminančiai. Tinka asmenims, nešiojantiems kontaktinius lęšius, jautrioms 
akims, vaikams. SUDĖTIS: Akių lašai su 0,15 % natrio hialuronato ir 2 % ektoino.
VIZIK lašai sausoms ir pavargusioms akims, 10 ml. Užlašinus ant ragenos sudaro sterilią, be konservantų, elastingą, permatomą 
plėvelę. SUDĖTIS: 1 ml yra 0,15 proc. natrio hialuronato, 2 proc. dekspantenolio, natrio chlorido, natrio citrato, citrinų rūgšties, injekcinio 
vandens.
VIZIK lašai sudirgusioms ir paraudusioms akims, 10 ml. Ilgam laikui pašalina diskomforto jausmą, atsiradusį dėl mechaninio poveikio, 
nešiojant kietus ar minkštus lęšius, atliekant akių patikrinimo procedūrą, aplinkos poveikio, sukelto kondicionierių, vėjo, šalčio, sauso 
oro ar cigarečių dūmais užteršto oro, regėjimo įtampos, atsiradusios dėl įtempto žiūrėjimo į kompiuterio ekraną, mikroskopą ar dėl ilgo 
vairavimo. SUDĖTIS: 1 ml yra dekspantenolio, karbomero, citrinų rūgšties, bevandenio sorbitolio, injekcinio vandens.

VIZIK ALLERGY, 10 ml
VIZIK lašai sausoms ir pavargusioms akims, 10 ml
VIZIK lašai sudirgusioms ir paraudusioms akims, 10 ml
Medicinos priemonė

ATIDARIUS BUTELIUKUS GALIMA NAUDOTI NET VIENERIUS METUS!

-50%
iki

GAMTOS NAMAI atrinkti maisto papildai
Maisto papildai



GERAI SAVIJAUTAI

www.manova is t ine . l t

-40%

®
Acidolac Junior meškiuko formos tablečių sudėtyje yra gerųjų žarnyno bakterijų 
Lactobacillus acidophilus La-14TM ir Bifidobacterium lactis BI-04TM, inulino ir 
vitamino B6, kuris padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. 
Vartojimas: vyresniems kaip 3 m. vaikams ir suaugusiesiems vartoti po 1 meškučio 
formos tabletę 2 kartus per parą. Be sacharozės ir glitimo.

®ACIDOLAC  JUNIOR (20 meškiuko formos 
tablečių)

®ACIDOLAC  JUNIOR (braškių skonio; 
20 meškiuko formos tablečių)
Maisto papildai

-45%
iki

Maisto papildai

„Vironox“ epigenetinė linija sukurta Šveicarijos ir Lietuvos mokslininkų. „Stiprus 
imunitetas+“ – tai greitas 7 dienų kursas organizmo apsaugai bei imunitetui. Vitami-
nas C, cinkas bei dygliuotojų šaltalankių vaisių ekstraktas padeda palaikyti normalią 
imuninės sistemos veiklą. Natūralus energijos šaltinis – „Jėgoms atstatyti+“. Kininių 
ženšenių šaknų ekstraktas padeda palaikyti normalų organizmo gyvybingumą, 
vitaminas B6, – normalią energijos apykaitą, nervų sistemos veiklą bei mažinti nuo-
vargį. Naujiena protinei veiklai – „Smegenų rūkas“. Rausvųjų rodiolių šaknų ekstraktas 
padeda palaikyti normalią pažinimo funkciją. Niacinas padeda palaikyti normalią 
psichologinę funkciją bei nervų sistemos veiklą. Vartojimas: 1 pakelis per dieną. 
Balzamas „Veiksminga apsauga“ su interferonu padeda suformuoti apsauginį barjerą.

VIRONOX – NELEISK TAVĘS SUSTABDYTI!

VIRONOX Jėgoms atstatyti+ N14 
VIRONOX Stiprus imunitetas+ N7
VIRONOX Smegenų rūkas N14 
VIRONOX Veiksminga apsauga (lūpų ir nosies 
balzamas) N1

-35%

Vitaminas D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, normalią kaulų 
būklę, normalią raumenų funkciją ir dantų būklę.

Maisto papildai

DIDELĖ VITAMINO D DOZĖ VIENOJE KAPSULĖJE

Imunitetui, kaulams ir dantims

DETRICAL 2000IU plėvele dengtos tabletės N60
DETRICAL 4000IU plėvele dengtos tabletės N60  

-15%

CANDEREL Green saldiklis pulv. 40g
CANDEREL Green saldiklis tab. N100+20
CANDEREL SUGARLY, saldiklis 250g
CANDEREL saldiklis N300
CANDEREL saldiklis tab. N5x100

„Canderel Green Stevia“ saldiklis(100+20tab. arba 40g.) - Steviolio glikozidų pagrindu 
sukurtas saldiklis. Vartodami „Canderel Stevia" maistui saldinti, galėsite mėgautis 
natūraliu saldumu be papildomų kalorijų. „Canderel Stevia“ saldiklį gali vartoti visa 
šeima! 
„Canderel SUGARLY“ saldiklis 250g - nekaloringas cukraus pakaitalas. Saldiklis savo 
skoniu ir tekstūra labai panašus į cukrų, tačiau yra dvigubai už jį saldesnis. 
„Canderel saldiklis“ tabletėmis (N300 arba N5x100) - nekaloringas cukraus 
pakaitalas. Šį saldiklį paprasta vartoti, jis puikiai tinka tiek karštiems, tiek šaltiems 
gėrimams. Sudėtyje yra fenilalanino šaltinis. 

MAŽIAU CUKRAUS, MAŽIAU KALORIJŲ!

-35%
iki

-40%
iki-35%

HEALTHILIFE SEA KELP 300 mg (rusvieji dumbliai) tabletės, N250 
HEALTHILIFE FOLIC ACID 400 mcg tab., N90 
HEALTHILIFE Alaus mielės (Brewers Yeast) 300 mg tabletės, N300
Maisto papildai

REXSAVIT – naujos kartos maisto papildai 
liposomose – dar geresniam įsisavinimui!
Maisto papildai

Lipo D3 2000 IU ir 4000 IU (Imunitetui, Kaulams);
Lipo Magnis (Nervų sistemai, Raumenims, Energijai);
Lipo Magnis+B6 (Nervų sistemai, Raumenims, Nuovargiui mažinti);
Lipo Magnis+B6+Melatoninas (Nervų Sistemai, Raumenims, Miegui).
Ÿ Liposominė technologija užtikrina, kad vitaminai ir mineralai išlaikys savo 

vientisumą, kol šie keliauja virškinamuoju traktu, o vėliau ir kartu su krauju iki savo 
tikslo. Liposominiai vitaminai ir liposominiai maisto papildai yra puikus 
pasirinkimas norintiems geresnio veikliųjų medžiagų įsisavinimo efekto.

    Pagaminta Lietuvoje. Jūsų sveikam ir ilgam gyvenimui.

-45%



GERAI SAVIJAUTAI

*  Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto 
vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos 
Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Maisto papildas neturėtų būti vartojamas kaip maisto 
pakaitalas. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas.

-10%

Maisto papildai

LYPRINOL 255 mg maisto papildas 
kapsulės, N180
LYPRINOL 255 mg maisto papildas 
kapsulės, N60

-30%
iki

PANTOGAR produktų linija
Maisto papildai, kosmetika

-30%

Norite daugiau vyriškumo ir aistros… Clavin ULTRA – unikalios sudėties maisto pa-
pildas, padedantis palaikyti normalų seksualinį aktyvumą ir energiją.
1. Daržinis krokas padeda palaikyti normalų lytinį potraukį ir normalią erekciją bei 

spermos tūrį.
2. Gulsčioji ragužė padeda palaikyti normalų seksualinį aktyvumą.

CLAVIN ULTRA kapsulės N4
CLAVIN ULTRA kapsulės N8
Maisto papildas

CLAVIN – VELNIŠKA EREKCIJA!

-55%

®
„GinkoPrim “ –  standartizuotas ginkmedžių lapų ekstrakto ir magnio derinys.

®
„GinkoPrim  Max 100 mg“ – didesnio kiekio ginkmedžių lapų ekstrakto ir magnio 
derinys. Dviskiautis ginkmedis padeda palaikyti normalią kognityvinę funkciją, 
smegenų veiklą ir psichinę būklę, bei padeda palaikyti normalią periferinę (ausų ir akių) 
kraujotaką. Magnis padeda mažinti pavargimo jausmą ir nuovargį. LT.Gink.61116

GINKOPRIM 40 mg tab. N30
GINKOPRIM 40 mg tab. N60
GINKOPRIM MAX 120 mg tab. N30
 Maisto papildai

„Ocuval“ – akims naudingų medžiagų kompleksas, kurio sudėtyje gausu liuteino ir beta 
karoteno, kuris reikalingas tinkamam regėjimui palaikyti.
„Ocuval Strong“ – stipresnė pagalba regėjimui! Sudėtyje – iš didžiųjų serenčių žiedų 
išgaunamas gerai pasisavinamas liuteinas, taip pat, gausu aukštos kokybės žuvų 
taukų*, bei vitaminų A, riboflovino (B2) ir cinko, padedančių išsaugoti normalų 
regėjimą. 
„Ocuval Strong“ ypač vertinamas klientų - tai perkamiausias maisto papildas akims 
Lietuvoje!**
* Omega-3 sudėtyje gausu dokozaheksaeno rūgšties (DHR), kuri padeda palaikyti 
normalų regėjimą.
** Remiantis SoftDent 2018-2022 metų duomenimis.

„OCUVAL“ – MATYK, KAI LABIAUSIAI REIKIA!

Maisto papildai

OCUVAL, 30 tablečių
OCUVAL STRONG, 30 kapsulių

Akims

-30%
iki

„Compliflora Family“ ir „Compliflora Family+“ – formulė „keturi viename“. Bakterijos, kolonizuojančios ir plonąjį, ir storąjį žarnyną. Didelė 
KSV (kolonijas sudarančių vienetų) dozė. Ypatingas gamybos metodas: bakterijos atsparios skrandžio rūgštims, todėl gali saugiai 
pasiekti žarnyną ir ten kolonizuotis. Vartojimas: 1 kapsulė arba 1 paketėlis per dieną. „Compliflora Baby Drops“ – formulė „du viename“. 
Bifidobacterium lactis BS01 ir Lactobacillus rhamnosus GG ATCC 5301 kompleksas aliejine forma. Augalinės kilmės medžiagos suteikia 
malonų skonį vartojant, be to, nereikia specialių laikymo sąlygų. Vartojimas: kūdikiams ir vaikams iki 12 m. – 5 lašai per dieną. 
„Compliflora Femina“ – formulė „keturi viename“, ją sudaro 4 specialiai atrinktos Lactobacillus genties bakterijų atmainos, būdingos 
natūraliai, sveikai šlapimo ir lyties organų sistemos mikroflorai. 
„Compliflora immuno“ yra kompleksinis produktas, sukurtas siekiant palaikyti gerą imuninę organizmo būklę.  Vienoje kapsulėje yra 4 
milijardai mikrokapsuliuotų pieno rūgšties bakterijų, cinko bei vitamino D. 
Vitaminas D padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. Cinkas padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą, padeda 
apsaugoti ląsteles nuo oksidacinės pažaidos.  Vartojimas: 1 kapsulė per dieną.

COMPLIFLORA FAMILY, 10 kapsulių
COMPLIFLORA FAMILY+, 10 paketėlių
COMPLIFLORA FEMINA, 10 kapsulių
COMPLIFLORA IMMUNO, 30 kapsulių
COMPLIFLORA KIDS GUMMIES N60, NAUJIENA!
COMPLIFLORA BABY DROPS 10 ml, NAUJIENA!
Maisto papildai

Žarnyno mikroflorai

-40%
iki

-20%

®
Unikalią Femarelle  Rejuvenate formulę sudaro gauruotųjų sojų  (Glycine Max) sėklų 
milteliai (Dt56a), linų sėmenys, vitaminai B2 ir  B7, skatinantys energijos gamybą 
(metabolizmą), mažina nuovargį, palaiko odos ir plaukų sveikatą bei gerina nervų 
sistemos funkciją.

®
Unikalią Femarelle  Recharge formulę sudaro gauruotųjų sojų (Glycine Max) sėklų 
milteliai (Dt56a), linų sėmenys ir vitaminas B6, padedantys reguliuoti hormonų veiklą, 
mažinantys nuovargį, palaikantys normalią nervų sistemos funkciją bei psichologines 
funkcijas ir energijos gamybą (metabolizmą).

®Femarelle  Unstoppable yra maisto papildas moterims po menopauzės su vitaminu 
B2, biotinu, vitaminu D ir kalciu. Biotinas ir vitaminas B2 padeda palaikyti  gleivines ir 
odą sveiką, taip pat palaiko normalią nervų sistemos funkciją. Biotinas taip pat padeda 
išlaikyti plaukus sveikus bei užtikrina normalias psichologines funkcijas.

Maisto papildai

FEMARELLE RECHARGE 50+ (Perkrovimas) kapsulės N56 
FEMARELLE REJUVENATE 40+ (Atnaujinimas) kapsulės N56 
FEMARELLE UNSTOPPABLE 60+ (Nesustabdomas) kapsulės N56

Unikalūs moksliniais tyrimais paremti gyvųjų bakterijų kompleksai. Bio-Kult ir Bio-Kult Migrea sudėtyje net 14 bakterijų rūšių.
Bio-Kult Pregnea sudėtyje 6 rūšių bifidobakterijos ir laktobacilos bei aktyvi folio rūgšties forma – (6S)-5-metiltetrahidrofolinė rūgštis.
Bio-Kult sudėtyje tik skrandžio rūgščių poveikiui atsparios bakterijų kultūros. Pagaminta Jungtinėje Karalystėje, laikantis aukštų 
farmacinės kokybės standartų.
Bio-Kult Infantis: Unikalus 7 rūšių pieno rūgšties bakterijų kompleksas su fruktooligosacharidais bei vitaminu C. Tinka vartoti kūdikiams 
nuo gimimo!
Bio-Kult Pro-Cyan: Unikalus kompleksas su proantocianidinais iš spanguolių ekstrakto, pieno rūgšties bakterijomis ir vitaminu A.
Bio-Kult Candea: 7 rūšių pieno rūgšties bakterijų, greipfrutų bei česnakų ekstraktų derinys žarnynui ir intymiai mikroflorai.

-20%

MOKSLINIAIS TYRIMAIS PAREMTI GYVŲJŲ BAKTERIJŲ KOMPLEKSAI. NET 14 RŪŠIŲ BAKTERIJŲ!

Maisto papildai

BIO-KULT MIGREA kapsulės N60
BIO-KULT EVERYDAY kapsulės N30
BIO-KULT PREGNEA kapsulės N60
BIO-KULT INFANTIS milteliai N16
BIO-KULT PRO-CYAN kapsulės N45
BIO-KULT CANDEA kapsulės N60



www.manova is t ine . l t

GERAI SAVIJAUTAI

-35%

VITAKUR PLUS, 30 kapsulių
Maisto papildai

VITAKUR Plus nakvišų aliejaus ir vitaminų kapsulės sukurtos specialiai moterims. Jų 
sudėtyje yra daug svarbių komponentų:
Ÿ Nakvišų aliejaus
Ÿ 10 vitaminų
Ÿ Kofermento Q10, būtino energijai gamintis organizmo ląstelėse.

VITAKUR Plus nakvišų aliejaus ir vitaminų kapsulės pagal savo sudėtį itin gerai tinka 
kaip maisto papildas šiais atvejais:
Ÿ Klimakteriniu laikotarpiu
Ÿ Kai tenka didesnis krūvis darbe, namuose ar sportuojant
Ÿ Nėštumo metu ir po gimdymo
Ÿ Žindymo laikotarpiu
Ÿ Kai gyvybiškai svarbių medžiagų reikia daugiau.

Rekomenduojamas vartojimas – 1 kapsulė per dieną.

Specialiai sukurtas moterims!

-30%
iki

PERFECTIL produktų linija

-35%

Viridian maisto papildų sudėtyje nėra jokių dirbtinių priedų ar užpildų, o kiekvienas 
produktas patvirtintas net 130 kokybės standartų. Platus asortimentas, švarios 
sudėtys ir didelės veikliųjų medžiagų dozės.

EFEKTYVIOS IR ŠVARIOS SUDĖTIES VIRIDIAN MAISTO PAPILDAI 
VISAI ŠEIMAI!

VIRIDIAN maisto papildų linija
SMART WAY naujos kartos maisto papildai – patogus, greitas ir efektyvus būdas 
papildyti organizmą trūkstamais vitaminais ir mineralais.

Ÿ Liposominiai – viena geriausiai įsisavinamų maisto papildų formų. Vitaminai ir 
mineralai patalpinti į mikrokapsules (liposomas), kurių užduotis – saugiai nu-
gabenti vitaminus į reikiamas ląsteles ir atiduotų maksimalią jėgą Jums.

Ÿ Purškiami – vieni paprasčiausiai vartojamų maisto papildų, puikiai tiks tiems, kas 
pamiršta išgerti savo vitaminus. Suplakite, papurškite ir leiskite vitaminams atlikti 
savo darbą!

Maisto papildai

Liposominis VITAMINAS C 1000 mg, 250 ml
Liposominis VITAMINAS D3 2000TV, 60 ml
Liposominis MAGNESIUM+, 250 ml
Purškiamas GABA STRESS RELIEF, stresinėms 
situacijoms, 30 ml
Purškiamas GOOD SLEEP miegui, 30 ml

MAISTO PAPILDAI SIEKIANTIEMS AUKŠČIAUSIŲ REZULTATŲ!

-35%

Magne B  Fast (su saldikliu) yra malonaus citrinų skonio, burnoje tirpstantys mileteliai, 6

kuriuos galima vartoti be vandens. Magnis ir vitaminas B  padeda mažinti pavargimo 6

jausmą ir nuovargį. Vitaminas B  padeda palaikyti normalią psichologinę funkciją. 6

Magne B  Fast sudėtyje nėra cukraus.6

Magne B  Sleep normaliam miegui. Vaistinės melisos padeda atsipalaiduoti. Jos 6

prisideda prie gero ir ramaus poilsio, nes padeda palaikyti normalų užmigimą.
2309_SB_Magne Fast_Sleep_V01_LT

MAGNE B  Fast, vienadoziai paketėliai, N206

MAGNE B  Sleep, kapsulės, N306

Maisto papildai

-35% -30%

„VitirON™ Kids“ – tai vaisių ir uogų skonių, įvairių formų kramtomieji guminukai su vitaminais ir mineralinėmis medžiagomis. „VitirON™ 
Kids grow UP“ skirti vaikų kaulų augimui ir vystymuisi, „VitirON™ Kids School for BRAIN“ – smegenims, normaliai psichologinei būklei, 
pažinimo funkcijai, o „VitirON™ Kids Sports“ – normaliai energijos apykaitai, o VitirON™ KIDS Immunity su šeivamedžio sultimis- 
imunitetui. VTR-LT-00047

VITIRON™ KIDS GROW UP, kaulams, 50 kramtomųjų guminukų
VITIRON™ KIDS SCHOOL FOR BRAIN, smegenims, 50 kramtomųjų guminukų
VITIRON™ KIDS SPORTS, energijai, 50 kramtomųjų guminukų
VitirON™ KIDS Immunity imunitetui, 50 kramtomųjų guminukų

Maisto papildai

Energijai ir imunitetui VITIRON™ KIDS

PATENKINS VISUS AUGANČIO VAIKO MIKROELEMENTŲ POREIKIUS IR PADĖS PALAIKYTI GERĄ IMUNINĖS 

SISTEMOS VEIKLĄ!

-30%

MAGIŠKAI TVIRTAS IMUNITETAS

Imuninė sistema – tai žmogaus organizmo atsakas neigiamiems aplinkos veiksniams. 
Tam tikru metų laiku ar pasikeitus įprastoms gyvenimo sąlygoms (pvz., esant peršalimo 
ligų sezonui) gali prireikti stipresnio palaikymo imuninei sistemai. „Imunital“ – skirtingų 
vartojimo formų ir sudėčių produktai, skirti imuninei sistemai.
Kapsulės „Imunital Plus“ su kininiais kordicepsais ir ežiuolės ekstraktu.
Shotai: Imunital Shots – itin stipri programa imunitetui su bičių pieneliu, priešpienio 
koncentratu, reishi ir shitake grybų ekstraktais bei vitaminu B6. Tik 1 buteliukas per 
dieną! „Imunital Vitamin C 1000 Shots“ – didelė dozė stabilizuoto vitamino C imunitetui.

Maisto papildai

IMUNITAL PLUS, 30 kapsulių
IMUNITAL VITAMIN C 1000 SHOTS, 20 buteliukų
IMUNITAL SHOTS, 20 buteliukų

-35%
iki

Imuninei sistemai IMUNITAL

-40%
iki

Jei kiekvieną dieną ant savo šepečio randate daugiau kaip 100 plaukų, tuomet HAIR 
CARE PANDA yra Jums! Hair Care Panda – produktas plaukų mylėtojams. Jis sukurtas 
visiems, kuriems rūpi plaukai. Hair Care Panda yra kažkas daugiau nei gerų 
ingredientų mišinys. Tai mūsų meilės plaukams ir klientų poreikių derinys! Plaukų 
priežiūros priemonės „Hair Care Panda“ taps geriausia jūsų plaukų drauge ir patarėja! 
Tai lengvas ir skanus būdas išlaikyti savo plaukus puikios formos. Geriausi ingredien-
tai, džiaugsminga forma ir nuostabūs skoniai – puikus būdas nepamiršti pasirūpinti 
plaukų priežiūra! Pats skaniausias būdas gražiems ir sveikiems plaukams! Kasdienėje 
dozėje yra 100% rekomenduojama visų maistinių medžiagų dienos norma ir netgi 
5000% biotino!

HAIR CARE PANDA produktai
Maisto papildai



GERAI SAVIJAUTAI

*  Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto 
vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos 
Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Maisto papildas neturėtų būti vartojamas kaip maisto 
pakaitalas. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas.

-30%
iki

Jūsų nosies, gerklės ir ausų savijauta leiskite pasirūpinti medicinos priemonėms 
OTOSAN, sukurtoms augalinių medžiagų pagrindu.
Lietuvoje parduodamų priemonių išvaizda gali skirtis.

Medicinos priemonės

OTOSAN – PATIKIMAS PASIRINKIMAS!

OTOSAN – nosies, ausų ir gerklės priežiūrai

OLIDETRIM 2000 TV 60 minkštųjų kapsulių
OLIDETRIM 2000 D3 + K2 Omega-3 30 minkštųjų kapsulių
OLIDETRIM 4000 D3 + K2 Omega-3 30 minkštųjų kapsulių

Vitamino D3 šaltinis

-50%

Imunitetui – Vitaminas D 2000 ir 4000 TV.

Maisto papildai

„Proenzi Arthrostop, Intensive“ – maistinių medžiagų kompleksas sąnariams. Baltųjų, 
gluosnių (Salix alba) ir ciberžolių (Curcuma longa) ekstraktų derinys padeda palaikyti 
normalią sąnarių būklę ir lankstumą. Pluoštinių bosvelijų (Bosvelia serrata) žievių 
ekstraktas padeda palaikyti sąnarių lankstumą ir bendrą sąnarių būklę. Vitaminas C 
padeda palaikyti normalų kolageno, kuris reikalingas normaliai kaulų funkcijai, 
susidarymą.
„Proenzi Arthrostop Plus“ sudėtyje yra gliukozamino ir MSM derinys kartu su žolelių 
ekstraktu iš pluoštinių bosvelijų ir manganu. Pluoštinių bosvelijų žievių ekstraktas 
padeda palaikyti sąnarių lankstumą ir bendrą sąnarių funkciją.
„Proenzi Arthrostop“ – masažinis kremas, skirtas odai sąnarių srityje ir aplink 
sąnarius. 2305_SB_Proenzi_V01_LT

PROENZI ARTHROSTOP 30, 60, 100 tablečių
PROENZI ARTHROSTOP kremas, 100 ml
Maisto papildai

PROENZI MAISTO PAPILDAI SĄNARIAMS SU GLIUKOZAMINU, 
CHONDROITINU, KOLAGENU, BOSVELIJOS EKSTRAKTU. JUDĖK LAISVAI!

Sąnariams ir kaulams

-55%
iki

®HERBITASSIN  Iceland moss HYDRO, 12 pastilių. Drėkina gerklės gleivinę, ramina sausumo, perštėjimo ir gerklės skausmo jausmą, 
mažina sauso kosulio ir užkimimo simptomus. Hialurono rūgštis intensyviai drėkina gleivinę.
Maisto produktas

®
HERBITASSIN  ledinukai su šalavijais ir svilarožėmis, aviečių ir obuolių skonio, 4 vnt. 

®HERBITASSIN  ledinukai Herbal extracts + Vit C, braškių ir miško uogų skonio, 4 vnt.
Įvairių skonių ledinukai vaikams nuo 3 metų su vaistažolių ekstraktais ir vitaminu C.
Maisto papildai

®HERBITASSIN  Salvia + vit C, 12 pastilių
®

HERBITASSIN  Iceland moss + honey, 12 pastilių
®HERBITASSIN  Iceland moss + blackcurrant, 12 pastilių

Šveicarijoje pagamintos pastilės gerklei ir imunitetui. Sudėtyje esančios islandinės kerpenos, vaistinių šalavijų lapų ekstraktas padeda 
palaikyti gerklės ir balso stygų funkcijas, o vitaminas C – normalią imuninės sistemos veiklą.

®Gerklei HERBITASSIN

Medicinos priemonė

Maisto produktas

®HERBITASSIN  ledinukai su šalavijais ir svilarožėmis, aviečių ir obuolių skonio, 4 vnt.
®HERBITASSIN  ledinukai Herbal extracts + Vit C, braškių ir miško uogų skonio, 4 vnt.

®HERBITASSIN  Iceland moss HYDRO, 12 pastilių

Maisto papildai

®HERBITASSIN  Salvia + vit C, 12 pastilių
®HERBITASSIN  Iceland moss + honey, 12 pastilių
®HERBITASSIN  Iceland moss + blackcurrant, 12 pastilių

-50%
iki

Specialiai parinktos sudėties maisto papildai kiekvieno ryto ritualui 15-30 min prieš 
kiekvienus pusryčius.

®
„Bifoval  Forte“ – 5 milijardai lacto- ir bifidobakterijų. Sudėtyje 3 bakterijų padermės. 
Visai šeimai (vaikams nuo 5 metų).

®
„Bifoval  Babe“ – braškių skonio kramtomos tabletės, kurių sudėtyje yra 4 rūšių Lacto ir 
Bifido bakterijų kompleksas (3,15 mlrd. 1 tabletėje). Vaikams nuo 3 metų.
Vartojant antibiotikus gerti 1 val. prieš arba po antibiotikų vartojimo.

BIFOVAL FORTE, 15 kietųjų kapsulių
BIFOVAL BABE, 25 kramtomosios tabletės

® „BIFOVAL “ – LAIKAS VEIKTI!

Maisto papildai

®
BIFOVAL

Žarnyno mikroflorai!

-30%

„Unital“ sudėtyje yra 1 mg melatonino. Teigiamas poveikis pasireiškia 
suvartojant 1 mg melatonino prieš einant miegoti. Melatoninas padeda 
mažinti laiko, reikalingo norint užmigti, trukmę bei padeda mažinti subjektyvų 
laiko juostų skirtumo pajautimą. Vartojimas: suaugusiems rekomenduojama 
gerti ½-1 tabletę prieš einant miegoti. Dozė visada turėtų būti suvartota tuo 
pačiu metu vakare. Maistas sumažina melatonino absorbciją, taigi, vartokite 
„Unital“ tabletę porą valandų po valgio.

UNITAL CHEW 1 mg tabletės N30
UNITAL CHEW 1 mg tabletės N60
UNITAL 1 mg tabletės N20
UNITAL 1 mg tabletės N50

Padeda mažinti laiko, reikalingo norint užmigti, trukmę

Maisto papildas

-15%

Skandinavų bendrovė „New Nordic“ kuria ir gamina inovatyvius maisto papildus, kurių 
sudėtyje yra augalinių medžiagų, svarbių organizmui vitaminų, mineralų, 
mikroelementų. Sidabrinis medelis – „New Nordic“ logotipas – simbolizuoja 
natūralumą, gyvybingumą ir vystymąsi. Sidabrinis medelis ant pakuotės – tai 
antspaudas, bylojantis apie ypač aukštą produkto kokybę, saugumą ir efektyvumą.

JAUSKITĖS PUIKIAI!

Maisto papildai, kosmetika

NEW NORDIC produktų linija

-50%
iki

-20%

OMNIVAL Arthro norm N30 orthomolekular 2OH
OMNIVAL Immun N30 orthomolekular 2OH (milteliai)
OMNIVAL Immun N30 orthomolekular 2OH (skystis, kaps.)
OMNIVAL Vital N30 orthomolekular 2OH (miltel., kaps)
PHYTO SOYA kapsulės N180
Maisto papildai

-55%



GERAI SAVIJAUTAI

www.manova is t ine . l t

-35%

Priemonių nuo knarkimo liniją, padedanti atsikratyti knarkimo iki 8h. Liniją sudaro: 
purškalas į gerklę ir nosį, gomurio juostelė ir čiulpiamos pastilės.

SNOREEZE purškalas nuo knarkimo į gerklę 23.5ml
SNOREEZE purškalas nuo knarkimo į nosį 10ml
SNOREEZE tirpios gomurio juostelės nuo knarkimo N14  
SNOREEZE čiulpiamos pastilės nuo knarkimo N16 

Medicinos priemonės

Nuo knarkimo

„Möller’s“ maisto papildai – šimtmečius puoselėjamas omega-3 šaltinis visai šeimai. 
„Möller’s“ produktai išsiskiria kokybe, didele omega-3 koncentracija ir efektyvių 
medžiagų deriniais. Tyri ir maksimaliai išvalyti „Möller’s“ žuvų taukai puikiai tinka 
vartoti kasdien visą gyvenimą. Įvairaus skonio kramtomosiose žuvelėse „Möller’s 
Junior“ yra omega-3 ir vitamino D – augančiam vaikų organizmui naudingų medžiagų. 

Maisto papildai

MÖLLER’S žuvų taukai

-30%
iki

„Marsiečiai“ įvairaus skonio gumininukai ir kramtomosios tabletės vaikams.

„Marsiečiai“ guminukai su ežiuole, vitaminu C ir cinku vaikų imunitetui. Vitaminas C ir 
cinkas padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą. Braškių ir vyšnių skonio. 
2302_SB_Marsieciai_V01_LT

MARSIEČIAI IMUNACTIV apelsinų skonio 
kramtomosios tabletės N30 
MARSIEČIAI IMUNACTIV braškių skonio 
kramtomosios tabletės N30 
MARSIEČIAI guminukai BoneActiv įvairių vaisių 
skonio N50 
MARSIEČIAI guminukai su ežiuole braškių ir 
vyšnių skonio N50 
Maisto papildai

Vaikams

-50%

-45%

„ISKIAL MAX“ – ryklio kepenų aliejus su didele doze vitamino D3, kuris svarbus normaliai imuninės sistemos veiklai. Ryklio kepenų 
aliejus – tai vienas turtingiausių natūralių, vertingų, biologiškai aktyvių medžiagų – alkilglicerolio ir skvaleno – šaltinių. Tinka 
suaugusiems ir vaikams nuo 6 metų. Nuo 1 kapsulės per dieną, kuri yra maža ir lengvai nuryjama. Ryklio kepenų aliejaus kilmės šalis - 
Islandija. 
„ISKIAL JUNIOR“ sudėtyje kartu yra ir žuvų taukų, kuriuose gausu DHR rūgščių, kurios svarbios normaliai smegenų funkcijai ir padeda 
išsaugoti normalų regėjimą. Tiks vaikams nuo 3 metų. 

ISKIAL MAX, ryklio kepenų aliejus + D3, 120 kapsulių
ISKIAL JUNIOR, 30 kramtomųjų kapsulių
Maisto papildai

ISKIAL – RŪPINASI VISOS ŠEIMOS IMUNITETU!

Imunitetui

NAUJIENA

Stipriems kaulams ir dantims bet kuriame amžiaus tarpsnyje labai svarbu gauti pakankamai kalcio, vitaminų D3, K2, fosforo bei užtikrinti 
tinkamą šių medžiagų įsisavinimą: kalcis, vitaminas D3, K2, fosforas padeda palaikyti normalią kaulų ir dantų būklę, vitaminas D3 – 
normalią kalcio, fosforo absorbciją, įsisavinimą.
Kalcikinon Liquid – skystas mikronizuotas kalcis su vitaminais D3, K2, fosforu. Ši kalcio forma garantuoja geresnį, greitesnį kalcio 
įsisavinimą. Kalcikinon Liquid patiks tiek suaugusiems, tiek vaikams nuo 3 metų, nes yra švelnaus persikų skonio, malonios, lengvos 
tekstūros, neturi kreidos skonio, nepalieka poskonio.
Kalcikinon+ kapsulės – įprasta, klasikinė vartojimo forma, kurioje yra tai, ko reikia kaulams ir dantims: optimalus kalcio bei didesnis 
vitamino D3 kiekis ir ypač svarbus kaulams vitaminas K2. 

KALCIKINON
Maisto papildas

„KALCIKINON“ YRA TAI, KO REIKIA KAULAMS IR DANTIMS!

Kaulams ir dantims

-35%

Medicinos priemonė vidurių užkietėjimui suaugusiems ir vaikams.
MacroBalans veiklioji medžiaga makrogolis, kuris suriša vandenį ir didina žarnų 
skysčio tūrį. Dėl to žarnų turinys suminkštėja, sunormalėja žarnyno peristaltika ir 
tuštinimasis. Viename paketėlyje yra 12 g makrogolio 4000. Vaikams (nuo 2 metų 
amžiaus) skirtame produkte viename paketėlyje yra 6 g makrogolio 4000. Vartojimas: 
1 dozė paruošto geriamojo tirpalo 1-2 kartus per parą.

MACROBALANS 6 g, 
milteliai geriamajam tirpalui, N20
MACROBALANS 12 g, 
milteliai geriamajam tirpalui, N20
Medicinos priemonė

-20% -45%

Magnio citrato maisto papildai milteliais. Išsirinkite reikalingiausią: grynas magnio 
citratas, magnis su kaliu, magnis su vitaminais B6, B12 ir cinku. Magnis ir vitaminas B6 
padeda palaikyti normalią energijos apykaitą ir nervų sistemos veiklą, padeda mažinti 
pavargimo jausmą bei nuovargį. Cinkas padeda palaikyti normalią imuninės sistemos 
veiklą, plaukų, odos, nagų būklę. Kalis padeda palaikyti normalų kraujospūdį. Magnis 
išgaunamas iš Negyvosios jūros. Pagaminta Izraelyje.

bioMagnesium 300mg milteliai, 30 pakelių
bioMagnesium FORTE 500mg, 20 pakelių
bioMagnesium šeimos pakuotė, 179 g
bioMAGNIS B6 PREMIUM, 28 pakeliai
bioMAGNIS + bioKALIS Forte milteliai, 20 pakelių
bioMAGNIS 300mg + bioKALIS 300mg DISPERSE, 
30 pakelių
Maisto papildai

GAMTOS ĮKVĖPTI MINERALAI MILTELIAIS IŠ IZRAELIO!

Nervų sistemai, raumenims, nuovargiui mažinti

-40%

H Drop CBD ekstraktai
Kosmetika

CBD – tai pluoštinių kanapių lapuose aptinkama naudingoji molekulė kanabidiolis. 
Mūsų produktuose naudojamos pluoštinės kanapės yra auginamos ekologiniuose 
ūkiuose, spaudžiamos farmacinio lygio laboratorijoje ir kiekvienos partijos sudėtis 
tikrinama nepriklausomoje laboratorijoje.



*  Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto 
vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos 
Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Maisto papildas neturėtų būti vartojamas kaip maisto 
pakaitalas. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas.

GERAI SAVIJAUTAI

Maisto papildai

NAUJIENA!!! Nauji, kokybiški, kliniškai patvirtinti 
BIOSTILE (Slovėnija) ir DIETMED (Portugalija) 
maisto papildai 

“Collagen Powder Blend” – grožiui ir sąnarių veiklai. Hidrolizuotas kolagenas iš 5 
skirtingų šaltinių, 8500mg kolageno, malonaus apelsinų / mango skonio.
“Relax” – ramina, bet nesukelia mieguistumo, todėl galima vartoti ir dienos metu.
“Urovit” – esant prostatos problemos ir vyriškumui skatinti.
“Biostile Q10 + Selenas” – kliniškai patvirtintas veiksmingumas ir pasisavinimas su 
selenu ir vitaminais A, C ir E.
“Memorium Energy” – naudingas nervų sistemai, protiniam ir fiziniam darbingumui, 
ištvermei.
“Nervolise” – gali padėti esant nerimui, įtampai, su ramunėle, valerijono šaknimi, 
šalaviju, pasiflora.

®
“Vitamineral  AZ Total” – organizmo papildymui vitaminais ir mineralais. Tik 1 kapsu-
lę per parą.

®
“Imunid  Strong+Echinacea” – stipriam imunitetui su ežiuole, vitaminu D3, laktoferinu 
ir beta gliukanais!
“Calmoten” – su gudobele, žemuoge, liepžiedžiais, česnaku. Gali padėti esant padi-
dėjusiam kraujospūdžiui, aritmijai ar jaučiant nerimą.

-30%

EVOLU prekių šeimoje yra prietaisai temperatūrai matuoti, inhaliacijai, kraujospūdžio 
matavimui.
Prieš naudojimą būtina perskaityti naudojimo instrukciją.
Atraskite sau tinkamiausią prietaisą iš EVOLU!

EVOLU produktų linija
Medicinos pagalbos priemonės

EVOLU – TAI PATIKIMUMAS, TIKSLUMAS IR PATOGUMAS!

-45%
iki -40%

iki

Maisto papildai

ASTHE 1000 milteliai geriamajam tirpalui, N10
CAPILL'R plaukams, nagams tab., N30  
7 ACTIVES NOSIES purškalas, 50 ml  
ACEROLA 500 kramtomosios tabletės, N24 
Bičių pienelis ROYAL JELLY 1000 ampulės, N10 

Maisto papildai

ESPRICO Concentration+, 60 kapsulių

-35%

®ESPRICO  – subalansuotas žuvų taukų ir augalinio nakvišų aliejaus derinys. Šiame 
produkte gausu vertingų omega-3 rūgščių (eikozapentaeno rūgšties (EPR) ir 
dokozaheksaeno rūgšties (DHR)). Kapsulių sudėtyje taip pat yra mineralų magnio ir 
cinko. Cinkas padeda palaikyti normalią pažinimo funkciją. Magnis padeda palaikyti 
normalią nervų sistemos veiklą ir normalią psichologinę funkciją.
Vartojimas: gerti po 2 kapsules du kartus per dieną (ryte ir vakare) valgio metu arba 
pavalgius. Kapsules galima sukramtyti arba užgerti nedideliu kiekiu skysčio. Taip pat 
kapsulių turinį galima išspausti į šaukštą arba įmaišyti į maistą. Netinka vaikams iki 5 
metų amžiaus. Neviršykite nustatytos rekomenduojamos dozės. Vartojant dideliais 
kiekiais gali sukelti viduriavimą. Jei esate alergiški kuriai nors iš sudedamųjų dalių 

®tokiai, kaip žuvis, soja ar nakviša, ESPRICO  nereikėtų vartoti.
Maisto papildas neturėtų būti vartojamas kaip maisto pakaitalas. Svarbu įvairi ir 
subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas.
Reklamos teksto parengimo data 2024-07-29. PM-LT-2024-7-4207

Kai sunku susikaupti.

-35%

Raiščiai, sausgyslės, fascijos yra judėjimui būtini jungiamojo audinio dariniai: sausgyslėmis raumenys jungiasi prie kaulų. Joms 
susitraukiant pritraukiami kaulai ir taip įvyksta judesys. Raiščiai lyg virvės suriša sąnariuose esančius kaulų galus ir garantuoja judesio 
tikslumą. Fascijos lyg tinklas apsupa ir sujungia kaulus, raumenis, sąnarius, raiščius, sausgysles į visumą, padeda raumenims 
sąveikauti tarpusavyje atliekant judesius.
Nuolat pasikartojantys arba netikėti, staigūs judesiai, didesnės, intensyvesnės raumenų apkrovos, pertempimai gali pakenkti raiščių, 
sausgyslių, fascijų sveikatai. Rūpinantis jų sveikata svarbu sureguliuoti darbo, poilsio režimą, taikyti optimalius fizinius krūvius ir 
aprūpinti raiščius, sausgysles, fascijas reikiamomis maisto medžiagomis: mukopolisacharidais, hidrolizuotu kolagenu, variu, 
padedančiu palaikyti jungiamojo audinio būklę, energijos apykaitą, cinku, padedančiu palaikyti baltymų sintezę, rūgštinę-bazinę bei 
angliavandenių, maistinių makromedžiagų apykaitas, kurkuminu, apsaugančiu ląsteles nuo oksidacinės pažaidos.
CIGNON vienintelis maisto papildas Lietuvoje specialiai sukurtas raiščiams, sausgyslėms, fascijoms.
CIGNON SHOTS – geriamos dienos dozės papildo mitybą raiščiams, sausgyslėms, fascijoms reikiamomis medžiagomis, siekiant 
užtikrinti harmoningą judėjimą, puikią raiščių, sausgyslių, fascijų sveikatą bei sklandų jų darbą.

®CIGNON  N30, kapsulės
CIGNON SHOTS
Maisto papildai

NELĖTINK TEMPO SU „CIGNON“!

Raiščiams, sausgyslėms, fascijoms

-15%

Maisto papildai

BEAUTY OMEGA 7 kapsulės, N120

-33%

Maisto papildai

NEUROGENIUS PREMIUM smegenų veiklai 
tabletės, N60
NEUROGENIUS STRESS-OUT tabletės, N30 

-32%

Maisto papildai milteliais geriamajam tirpalui ruošti. Išsirinkite reikalingiausą: odai, plaukais, virškinimui ir žarnyno veiklai, lieknėjimui, 
imunitetui, nervų sistemai ir ištvermei gerinti. Sudėtyje - tik aktyviosios medžiagos! Be konservantų, be dirbtinių saldiklių ir kvapiklių, be 
stabilizatorių.

Maisto papildai

PUOSELĖK GROŽĮ IR PUIKIĄ SAVIJAUTĄ IŠ VIDAUS!

-45%

HyaMax 500mg pakeliai 1g N28
SELENE 300mcg pakeliai 1g N28
CLEAN ME milteliai N21
LIEKNĖK milteliai N30
Back to Life milteliai N14
ValerMax 500mg milteliai N28
Sport & Creatine milteliai N28
BIOFARMACIJA Dovanų rinkinys moterims "WOMAN" N60
BIOFARMACIJA Dovanų rinkinys vyrams "MEN" N60



www.manova is t ine . l t

GERAI SAVIJAUTAI

Juoduogiai šeivamedžiai, čiobreliai, šalavijai padeda palaikyti kvėpavimo sistemos 
funkciją. Vitaminas C ir cinkas padeda palaikyti normalią imuninės sistemos veiklą.

Maisto papildai

Imuninei sistemai

SAMBUCUS KIDS, sirupas, 120 ml
SAMBUCUS KIDS, guminukai, 60 vnt.
SAMBUCUS KIDS, 5 ledinukai

-40%
iki

-45%
iki

-10%

®
PROfertil  yra specialios medicininės paskirties produktas, kurio sudėtyje esančios 
medžiagos gali padėti pagerinti spermos kokybę, kuri būtina pastojimui. 

®PROfertil  pagerina spermatozoidų judrumą, morfologiją, spermos koncentraciją ir 
®

tūrį. Mokslinės studijos patvir tina PROfertil  veiksmingumą, jų metu buvo pasiektas 
žymus spermos kokybės pagėrėjimas ir 26-41 proc. nėštumo atvejų. 

-30%
iki

Padeda palaikyti normalią organizmo funkciją ir imuninės sistemos veiklą.  
Šie produktai yra maisto papildai ir nepakeičia įvairios ir subalansuotos mitybos bei sveiko gyvenimo būdo. PM-LT-CNT-21-00001

Maisto papildai

CENTRUM Junior tab. N30
CENTRUM Men tab. N30
CENTRUM Women tab. N30
CENTRUM A-Z tab. N30
CENTRUM Silver tab. N30
  

-50%

-30%
iki

-40%

FISHERMAN’S FRIEND becukrės mėtų skonio pastilės 25 g
FISHERMAN’S FRIEND becukrės vyšnių skonio pastilės 25 g



  JŪSŲ GROŽIUI IR HIGIENAI

*  Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto 
vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos 
Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Maisto papildas neturėtų būti vartojamas kaip maisto 
pakaitalas. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas.

-25%

Prancūzijoje pagamintos aukštos kokybės priemonės „Color & Soin“ skirtos 
moterims, kurioms reikalinga efektyvi plaukų priežiūra, o svarbiausia – plaukų bei 
galvos odos sveikata! Ilgalaikiai plaukų dažai „Color & Soin“ yra išvalyti nuo agresyvių 
cheminių medžiagų, todėl užtikrina maksimalų plaukų ir galvos odos tausojimą. Dažai 
100% nudažo žilus plaukus ir užtikrina jų maitinimą ir drėkinimą dėl sudėtyje esančio 
„Aliejų-baltymų“ komplekso. Balzamas dažytiems plaukams „Color & Soin“ tinka 
naudoti kasdien, ypač cheminių ar fizinių veiksnių pažeistiems plaukams. Balzamas 
sumažina plaukų lūžinėjimą net iki 80 %. Šampūnai tamsiems ir šviesiems plaukams 
„Color & Soin“, papildyti keratinu, šilko baltymais, pantenoliu, alantoinu, ricinos 
aliejumi ir augaliniais ekstraktais: bolivinių balandų, baobabų sėklų, graikinių 
riešutmedžių, citrinų ir saulėgrąžų, atkuria ir maitina plaukus bei galvos odą, išlaiko 
dažytų plaukų spalvos intensyvumą ir žvilgesį, stiprina ir saugo nuo pleiskanojimo. 
Purškiami dažai plaukų šaknims „Color & Soin Retouche” užtikrins, kad ataugusios 
šaknys ir žili plaukai taptų nepastebimi kai to labiausiai reikia.

COLOR&SOIN produktų linija 
Kosmetika

NUO ŠIOL SVEIKATA IR GROŽIS GALI EITI KOJA KOJON!

-35%
iki

NAVIVISION – pavargusioms akims: užtikrina greitą ir ilgalaikį palengvėjimą, esant 
sausų akių pojūčiui. Sudirgusioms akims: skatina natūralų akių gebėjimą kovoti su 
alergijų simptomais. Paraudusioms akims: padeda palengvinti paraudusių akių būklę. 
Tinka naudoti nešiojant visų rūšių kontaktiniu lęšius.
NAVI INFLA – antioksidaciniai drėkinamieji akių lašai su natūraliais augaliniais 
ekstraktais malšina su konjuktyvitu susijusius simptomus - ašarojimą, paraudimą ir 
niežėjimą. Apsaugo, nuramina akis ir atkuria normalią jų paviršiaus būklę.
NAVITAE PLUS PF – lubrikuojantys akių lašai su natrio hialuronatu, vitaminu A ir E, 
vartojamas sausų akių sindromui ir akių diskomfortui palengvinti. Be konservantų.

NAVI akių lašų linija
Medicinos pagalbos priemonės

NATŪRALŪS AKIŲ LAŠAI SU AUGALINIAIS EKSTRAKTAIS

-10%

OPALESCENCE COOL MINT SENSITIVITY 
RELIEF dantų pasta, 100 ml
OPALESCENCE COOL MINT dantų 
pasta, 100 ml
Medicinos pagalbos priemonės

-40%
iki

„Apivita“ – tvarus ir atsakingas prekių ženklas, siūlantis natūralias veido, kūno bei 
plaukų priežiūros priemones, kurias gaminant pritaikytos geriausios bei nau-
dingiausios Graikijos augalų ir bičių produktų savybės.

APIVITA natūrali kosmetika

Veido, kūno odos ir plaukų priežiūrai

ĮKVĖPTA GRAIKIJOS GAMTOS, SU BIČIŲ PRODUKTAIS, PAREMTA MOKSLU.

Kosmetika

-35%
iki

HIPOALERGINĖ EMULSIJA INTYMIAI HIGIENAI. Su rožių vandeniu ir hialurono rūgštimi. Fiziologinis PH padeda atkurti natūralią 
mikroflorą. Sudėtyje yra pieno rūgšties ir prebiotikų.
Ÿ Drėkina ir apsaugo nuo sausumo pojūčio;
Ÿ Veikia raminamai;
Ÿ Padeda išlaikyti tinkamą pH;
Ÿ Sudėtyje yra pieno rūgšties ir prebiotikų;
Ÿ Visoms moterims, nepriklausomai nuo amžiaus, taip pat nėštumo, maitinimo krūtimi metu, per menstruacijas ir menopauzę.
Itin švelni formulė. Nedidelį kiekį emulsijos užtepti ant rankos, nuplauti intymias vietas, paskui nuskalauti šiltu vandeniu. Vartoti išorėje.
INTIMOHELP makšties tabletės. „Intimohelp“ poveikis:
Ÿ Riboja patogeninių bakterijų augimą; 
Ÿ Sumažina niežulį, baltąsias išskyras ir nemalonų kvapą; 
Ÿ Atstato ir išlaiko fiziologinį makšties pH; 
Ÿ Mažina makšties gleivinės tempimą ir sausumą; 
Ÿ „Intimohelp“ gali būti naudojamas profilaktiškai. 
„Intimohelp“ rekomenduojama, kaip pagalbinė priemonė gydant bakterinę vaginozę, norint pašalinti tokius simptomus, kaip makšties 
gleivinės tempimas ir sausumas,vartojant geriamuosius antibiotikus ir antibakterinius vaistus, o taip pat ir po jų vartojimo,esant 
menopauzei, moterys, kurios lanko plaukimo baseinuose, dažnai keliauja, po sūkurinės vonios, saunos ir soliariumo. Kaip pagalbinė 
priemonė gydant vaginozę: naudokite 1 makšties tabletę vieną kartą per parą (prieš miegą) nuo 7 iki 10 dienų, įdėtą giliai į makštį. 
Profilaktiškai:naudokite po 1 makšties tabletę du kartus per savaitę. Tabletė turi būti dedama giliai į makštį. Jei simptomai pasunkės arba 
tęsis daugiau nei 7-10 dienų nuo „Intimohelp“ naudojimo pradžios, kreipkitės į Jūsų gydytoją. 

Medicinos priemonė

INTIMOHELP hipoalerginė emulsija 
intymiai higienai, 400 ml 
INTIMOHELP, 14 makšties tablečių
INTIMOHELP, drėgnos intymios higienos servetėlės, N20

„PLANTUR 39“ šampūnuose esantis fitokofeino kompleksas saugo plauko šaknis nuo 
hormonų sukelto nuovargio. Stiprėja plaukų šaknys, mažėja plaukų slinkimas 
„PLANTUR 21“ – skirtas jaunoms moterims. Kofeinas stimuliuoja plaukų šaknis, 
išlaiko plaukus gyvibingus ir jie auga ilgesni.

PLANTUR šampūnų linija 
Kosmetikos priemonės moterims nuo plaukų slinkimo

-40%
iki

Ar valantis dantis Jūsų dantenos kraujuoja?
Kraujuojančios dantenos – vienas pirmųjų dantenų ligos požymių, tai gali tapti dantų 
netekimo priežastimi.

PARODONTAX burnos higienos produktų linija
TARKITE SUDIE KRAUJUOJANČIOMS DANTENOMS.

Burnos higiena

-40%

®
„Gentle Day“  produktai – moterims, kurios myli save, saugo savo sveikatą ir rūpinasi aplinka. Itin švelnios vienkar tinės nosinaitės su 
gliceroliu ir alavijais. Menstruacinė taurelė, pagaminta iš medicininio termoplastinio elastomero, kuris nealergizuoja. Ekologiškos 
“„Gentle Day”  higienos prekės tinka moterims, kurių oda linkusi sudirgti ar alergiška. Lietuviškas prekių ženklas „Gentle Day“ garantuoja 

® ®aukštą produktų kokybę, yra draugiškas Jums ir gamtai. Produktai yra sertifikuoti „Oeko-Tex  100“, „Made for Helath “, VEGAN 
sertifikatais.

GENTLE DAY intymios higienos priemonės
Kosmetika, medicinos pagalbos priemonės

GENTLE DAY PAKEIS JŪSŲ POŽIŪRĮ Į MENSTRUACIJAS

-20%
iki



  JŪSŲ GROŽIUI IR HIGIENAI

www.manova is t ine . l t

NIZORAL CARE kosmetinis galvos odos 
tonikas, 100 ml
NIZORAL EXPERT DAILY kasdienis 
šampūnas, 200 ml  
Kosmetika

-35% -45%

-30%

Blistex Hemp&Shea – drėkinantis lūpų balzamas su kanapėmis ir taukmedžio 
sviestu. Švelnios kreminės konsistencijos taukmedžio sviestas suteikia raminantį 
poveikį.
Blistex Hemp&Acai – jauninantis, minkštinantis kanapių ir acai pagrindas padeda 
išlaikyti drėgmę, švelnina ir glotnina lūpas.
Blistex Classic – saugo lūpas nuo sausėjimo ir skilinėjimo įvairiomis klimato 
sąlygomis ir sausose patalpose. Tinka moterims, vyrams ir vaikams. SPF 10.
Blistex Lip Relief cream – gaivus šaldantis efektas sumažina lūpų perštėjimą ir 
pūsleles. Tinka naudoti  vaikams. SPF 10.
Blistex Lip Sensitive – natūralios drėkinančios medžiagos užtikrina kasdienę 
efektyvią ir švelnią lūpų apsaugą. Be dirginančių medžiagų. Tinka ir suaugusiesiems, 
ir vaikams.
Blistex Medplus 7g/ 4,25g – sudėtyje yra eukalipto, mentolio, kamparo,  kurie drėkina 
ir taip padeda sausoms, sutrūkusioms lūpoms. SPF 15.
Blistex Protector Plus – užtikrina efektyvią apsaugą nuo ypač pavojingų aplinkos 
veiksnių – sauso oro, saulės, karščio, šalčio ir vėjo. SPF 30.

BLISTEX, lūpų balzamai
Kosmetikos priemonės

NAUJIENA

„AloeDent“– vienos natūraliausių burnos higienos priemonių, pagamintos ne 
vandens, o daugybe naudingų savybių pasižyminčio alavijo pagrindu. „AloeDent“ – 
arčiau gamtos!
Natūralios Aloe Pura tikrųjų alavijų sultys – 99,6% grynumas imunitetui, energijai, 
virškinimo sistemai. Gelis pagamintas iš 100 % grynumo organinio alavijo vidinio 
gelio, kurio sudėtyje yra didžiausias natūralių veikliųjų medžiagų kiekis.

Burnos higienos priemonės, kosmetika, maisto papildai

 ALOE VERA, dantų pasta ALOE DENT, 100 ml 
ALOE VERA, dantų pasta ALOE DENT SENSITIVE,  100 ml 
ALOE VERA, dantų pasta ALOE DENT WHITENING, 100 ml
ALOE VERA, burnos skalavimo skystis ALOE DENT, 250 ml 
ALOE VERA, vaikiška dantų pasta ALOE DENT 
CHILDRENS, 50 ml

-20%

LABO SPECIFIC šampūnai

Šveicarijos gamintojo LABO šampūnai ypatingiems galvos odos ir plauko poreikiams! Šampūnų sudėtyje esančios 3 skirtingos hialurono 
rūgštys atkuria plaukų drėgmės balansą, intensyviai maitina bei atgaivina sausus plaukus. Hialurono puoselėjančio poveikio dėka 
plaukai tampa elastingi, glotnūs ir švelnūs. Atskiros formulės vyrams ir moterims. 
Keturių skirtingų rūšių šampūnai, kurie patenkins ypatingus galvos odos ir plaukų poreikius: 
SEBORRHEA – Seborėjos pažeistai galvos odai.
DANDRUFF – Nuo pleiskanų.
VOLUME – Apimčiai didinti ir ploniems plaukams. 
DELICATE – Jautriai galvos odai.

Kosmetika

Dermatologai rekomenduoja

Vienintelis atstovas

-30%

Skirti išoriniam naudojimui.
Arbatmedžio aliejus 10 ml, 30ml. Tinka inhaliacijoms, masažams, kompresams bei 
vonelėms.
Eukaliptų aliejus 10 ml, 30ml. Gali būti naudojamas inhaliacijoms, vonioms ir 
masažams, pirtyse, taip pat suteikia teigiamą poveikį emocionaliam fonui: gerina 
nuotaiką, pašalina nuovargį.
Kėnių aliejus 10 ml, 30ml. Rekomenduojama naudoti pirtyse ir voniose – 
aromatizuoti juo patalpas. Gali pagerinti savijautą ir kraujotaką, sumažinti nuovargį.

KAIGERT eteriniai aliejai
Kosmetika

-50%
iki -45%

iki

SALCURA TOPIDA intymios higienos purškiklis, 50 ml 
SALCURA TOPIDA intymios higienos prausiklis, 200 ml 
CLEANLOGIC TEXTURE kūno šveitimo kempinė, N1

Kosmetika

„Australian Bodycare“ produktų pagrindą sudaro grynas Australijos arbatmedžių (Melaleuca alternifolia) aliejus „Tea Tree Oil“. 
Arbatmedžių aliejus išsiskiria plačia atkuriamųjų ypatybių gama, padeda išlaikyti higieninę odos švarą ir natūralią pH pusiausvyrą. 
Arbatmedžių aliejaus valomosios ypatybės padeda odai natūraliai valytis ir atsinaujinti, todėl puikiai tinka veido ir galvos odos priežiūrai, 
plaukų grožiui puoselėti. „Australian Bodycare“ veido prausiklis yra puiki priemonė spuoguotai, riebiai odai. Rekomenduojama naudoti 
kartu su toniku bei veido kremu. „Australian Bodycare“ pieštukas tinka spuogams, vabzdžių įgėlimams ir smulkiems nubrozdinimams. 
„Australian Bodycare“ šampūnas saugo nuo pleiskanų susidarymo, plaukų riebalavimosi. „Australian Bodycare“ kūno prausiklis 
veiksmingai pašalina nepageidaujamus nešvarumus nuo odos jos nesausindamas, o losjonas puikiai drėkina bei ramina odą. 
Arbatmedžių aliejus – puikus pagalbininkas buityje valant paviršius, naikinant nemalonius kvapus. Arbatmedžių aliejų rekomenduojama 
garinti namuose, jei norite atgaivinti patalpų orą. „Australian Bodycare“ kūno priežiūros produktus su grynu arbatmedžių aliejumi 
naudokite kiekvieną dieną, kad išlaikytumėte odą švarią ir nepriekaištingą.

TEA TREE OIL

Odos ir plaukų priežiūrai AUSTRALIAN BODYCARE

„TEA TREE OIL“ – SUKURTAS GAMTOS!

Kosmetikos priemonės

-40%
iki

Pulsaar Active – movos ir įtvarai atsistatymui bei aktyviam judėjimui. Medicinos 
priemonė, I klasė.

PULSAAR ACTIVE movos ir įtvarai
Medicinos priemonės

-40%
iki



  JŪSŲ GROŽIUI IR HIGIENAI

*  Prašome įdėmiai perskaityti pakuotės lapelį ir vaistą vartoti, kaip nurodyta. Netinkamai vartojamas vaistas gali pakenkti Jūsų sveikatai. Jei simptomai nepraeina ar atsirado šalutinis poveikis, dėl tolesnio vaisto 
vartojimo būtina pasitarti su gydytoju ar vaistininku. Jeigu įtariate, kad Jums pasireiškė šalutinis poveikis, apie jį praneškite savo gydytojui, vaistininkui ar Valstybinei vaistų kontrolės tarnybai prie Lietuvos 
Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos el. paštu NepageidaujamaR@vvkt.lt arba kitais būdais, kaip nurodyta jos interneto svetainėje www.vvkt.lt. Maisto papildas neturėtų būti vartojamas kaip maisto 
pakaitalas. Svarbu įvairi ir subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas.

Platus SENI geriamųjų produktų asortimentas skirtas žmonėms, kurie susiduria su 
šlapimo nelaikymu. SENI CARE specializuotos kosmetikos produktai leis švelniai 
nuvalyti odą, ją atkurti ir efektyviai apsaugoti, daugumoje produktų nėra gyvulinės 
kilmės medžiagų ir jie paženklinti „Vegan“ ženkliuku.
PROFESIONALŪS UROLOGINIŲ PROBLEMŲ SPRENDIMAI

SENI priemonės slaugai
Medicinos pagalbos priemonės

-45%
iki

„Lotamile“ ovulių sudėtyje yra polikarbofilo. Jis ilgiau išlaiko veikliąsias medžiagas makštyje ir taip pailgina ovulės veikimą. 
 „Lotamile Hialuronic“ makšties ovulės su hialurono rūgštimi naudojamos esant makšties sausumui, atrofiniam vaginitui. Ovulės mažina 
niežulį, skausmą lytinių santykių metu, drėkina, sutepa makštį, neleidžia išsausėti, saugo jos ekosistemą. 
„Lotamile Boric“ makšties ovulės su boro rūgštimi naudojamos norint išvengti ar gydant makšties infekcijas. Ovulės mažina sudirgimą, 
deginimo ir niežėjimo pojūtį. 
Ovulės netepa, neišbėga, ilgiau veikia!
Naujiena „Lotamile Girls“ švelnus intymios higienos prausiklis yra specialiai sukurtas mergaitėms nuo 1 metų. Prausiklis patikrintas 
dermatologų, nedirgina gleivinės, švelnina bei ramina sudirgusią odelę, pasižymi drėkinamuoju poveikiu, užtikrina natūralią apsauginę 
gleivinės funkciją, palaiko tinkamą mergaičių intymių sričių terpę. Puikiai pakeičia muilą, dušo gelius, kurie gali būti per stiprūs ir 
dirginantys.
Naujiena „Lotamile Soft“ intymios higienos prausiklis moterims idealiai tinka kasdieniam naudojimui, suteikia gaivumo, švaros pojūtį. 
Prausiklis nedirgina gleivinės, švelnina bei ramina sudirgusią odą, pasižymi drėkinamuoju, šlapimo kvapą naikinančiu poveikiu, užtikrina 
natūralią apsauginę gleivinės funkciją, palaiko intymių sričių rūgštinę terpę, kurios pH 4. Ypač rekomenduojamas ginekologinio gydymo 
metu, menstruacijų, nėštumo metu, po gimdymo.

LOTAMILE HIALURONIC, 5 makšties ovulės, esant makšties sausumui
LOTAMILE BORIC, 5 makšties ovulės, esant makšties infekcijoms

Moters sveikatai

Medicinos prietaisai

LOTAMILE GIRLS, švelnus intymios higienos prausiklis mergaitėms nuo 1 metų, 150 ml 
LOTAMILE SOFT, švelnus, kvapą neutralizuojantis intymios higienos prausiklis 
moterims, 150 ml
Kosmetikos priemonės

-25%

-25%

Išsausėjusios, itin sausos ir į atopinį dermatitą linkusios odos priežūrai skirta speciali 
linija – nuo prausiklio iki kūno kremo – padeda kasdien prižiūrėti, minkštinti odą, 
suteikia komforto ir malšina niežulį. Maitinamosios formulės kūdikiams, vaikams ir 
suaugusiesiems.

SVR dermatologinė kosmetika 
Kosmetika

-25%
iki -30%

iki

EUCERIN HYALURON-FILLER + ELASTICITY
Kosmetika

Brandžiai odai

STANGRESNEI, GAIVESNEI IR LABIAU ŠVYTINČIAI ODAI

®Eucerin  Hyaluron-Filler + Elasticity – tai veido priežiūros priemonių linija, padedanti 
sumažinti gilias raukšles ir senatvines dėmes, padidinanti odos elastingumą, 
suteikianti švytėjimo. Naujoviškas Eucerin didelės ir mažos molekulinės masės 
hialurono rūgščių derinys pastebimai užpildo net gilias raukšles, o galingas arktiino ir 
kreatino (kolageno-elastino komplekso) derinys atkuria kolageno gamybą ir padidina 
odos elastingumą. Dabar papildyta ir Eucerin unikalia veikliąja medžiaga Thiamidol*, 
kuri, kaip įrodyta klinikiniais tyrimais, sumažina senatvines dėmes. Pirmieji rezultatai 
pastebimi po 2 savaičių reguliaraus naudojimo.
*išskyrus akių srities kremą.

-50%

„LifeStyles“ lateksiniai prezervatyvai dabar dar patogesni – atnaujinta „Easy-Fit“ 
forma leidžia dar patogiau ir lengviau užsidėti prezervatyvą ir mėgautis malonumais.
„SKYN“ poliizopreno prezervatyvai yra sukurti naudojant revoliuciją sukėlusią 
„SKYNFEEL“ medžiagą, kuri suteikia išskirtinį minkštumo ir patogumo pojūtį bei yra 
vos pastebima.

LIFESTYLES IR SKYN produktų linija

-40%
iki

-55%

CURASEPT DAYCARE BOOSTER 
dantų pastos
Medicinos pagalbos priemonės, kosmetika



-50


